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Bir milletin sanat 
yeteneği güzel 

sanatlara verdiği 
değerle ölçülür.

Müsteşar Erdem Erzurum’da
incelemelerde bulundu

ADALET Bakanlığı Müste-
şarı  Birol Erdem, Erzurum’a 
gerçekleştirdiği ziyaret kap-
samında Erzurum’daki ceza 
infaz kurumları ile Ceza İnfaz 
Kurumları Personeli Hüse-
yin Turgut Eğitim Merkezini 
ziyaret etti. Müsteşar Erdem,  
04/02/2013 tarihinde Eğitim 
Merkezinde incelemelerde bu-
lundu ve 260. Dönem İnfaz ve 
Koruma Memurluğu Öğrenci-
liği Eğitim Programının açılışı 
nedeniyle TRT sanatçılarınca 
gerçekleştirilen konsere katıl-
dı. Gecenin sonunda, konserde 
emeği geçenlere plâket verildi.

MÜSTEŞAR Erdem 05/02/2013 
tarihinde ise Erzurum’da bulu-
nan E Tipi  Kapalı ve Açık Ceza 

İnfaz Kurumları ile Açık Ceza 
İnfaz Kurumuna bağlı olarak 
faaliyet gösteren Dumlu Açık 
Ceza İnfaz Kurumunda incele-
melerde bulundu. 

ERZURUM Cumhuriyet Baş-
savcısı Ramazan Apaçık, Hü-
seyin Turgut Eğitim Merkezi 
Başkanı Ünal Bingül, Cum-
huriyet Savcısı Mevlüt Yal-
çın ile kurum müdürleri ve 
ikinci müdürlerin eşlik ettiği 
ziyaretlerde Müsteşar Birol 
Erdem, kurumların fiziki du-
rumu, mevcut imkânları, ku-
rumlarda yapılan eğitim ve iyi-
leştirme faaliyetleri, personel 
sayısı ile barındırılan hükümlü 
ve tutuklular hakkında bilgi 
aldı. 9’da

Silivri Açık ve Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumlarında tutuklu ve hüküm-
lü ile personel tarafından topla-
nan mavi kapaklar, engelli çocuk-
lar  Tuğba Ece, Halit Karabıyık ve 
Muhammet Kaplan’a tekerlekli 
sandalye olarak geri döndü. 16’da

Silivri Ceza İnfaz 
Kurumlarında 

toplanan mavi kapaklar 
üç engelli çocuğa

 tekerlekli sandalye oldu

CTE Genel Müdürlüğünün 
kurum ziyaretleri devam ediyor
Genel Müdür Onuk, genel müdür yardımcıları ve hâkimlerin yer aldığı heyetler tarafından 
ceza infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlüklerine çalışma ziyaretinde bulunuluyor
CEZA ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğünce, 
ceza infaz kurumları ile denetimli serbestlik 
müdürlüklerinde gerçekleştirilen çalışma-
ların yerinde görülmesi, bu kapsamda başta 
eğitim ve iyileştirme çalışmaları olmak üze-
re, kurumlarda ve müdürlüklerde yürütülen 
rehabilitasyon faaliyetlerinin değerlendiril-
mesi amacıyla başlatılan ceza infaz kurumla-
rı ile denetimli serbestlik müdürlükleri ziya-
retleri devam ediyor. Geçtiğimiz ay Ceza ve 
Tevkifevleri Genel Müdürü Mustafa Onuk 
İzmir; Genel Müdür Yardımcısı Burhanet-
tin Eser Kırıkkale; Genel Müdür Yardımcısı 
Selami Candemir İstanbul, Edirne, Tekir-
dağ ve Adana; Genel Müdür Yardımcısı Er-
han Polat Kocaeli ve Afyonkarahisar’da ince-
lemelerde bulundu. 8’de

Siirt E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Ku-
rumunda, SODES Projeleri kap-
samında hazırlanan Hükümlü ve 
Tutuklulara Hobi ve Eğitim Alanı 
Oluşturma Projesi başarıyla ta-
mamlandı. Proje ile birlikte hüküm-
lü ve tutukluların hobi alanlarının 
tadilatı yapıldı. Gerekli araç-gereçle 
donatılan alanda hükümlü ve tu-
tukluların daha sağlıklı bir şekilde 
hobi çalışmalarını yapmalarına ola-
nak sağlandı. Ayrıca proje dahilinde 
yağlı boya, resim, takı tasarım, he-
diyelik eşya, cam mozaik, bağlama 
ve org kursları verildi. Yine Proje 
kapsamında hükümlü ve tutuklular 
ile personelin grup çalışmaları için 
grup çalışma odası oluşturuldu.

Siirt E Tipi’nde
SODES Projeleri

hayata geçti

 DADAY K1 Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumun-
da, “Katı Yakıtlı Kalorifer Ateşçiliği Kursu”nun 
belgeleri törenle dağıtıldı. Geçtiğimiz ay yapılan 
törene Kastamonu Cumhuriyet Başsavcısı Tarık 
Gür, Cumhuriyet Savcısı Fatih Kocaman, İnfaz ve 
Koruma Başmemuru Celal Köroğlu ile hükümlü 
ve tutuklular katıldı. Halk Eğitim Müdürlüğü işbirli-
ğiyle düzenlenen kursta başarılı olan hükümlü ve 
tutuklulara belgeleri Protokol tarafından verildi.

Daday K1 Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda belge dağıtım töreni

 VEZİRKÖPRÜ M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumun-
da geçtiğimiz ay yapılan törende, 2012 yılı içerisinde 
İŞKUR’un desteğiyle düzenlenen bilgisayar işletmenliği, 
erkek üst giyim, ayakkabı saraciye tamirciliği ve zayıf akım 
tesisatçılığı kurslarını başarıyla bitiren 45 tutuklu ve hüküm-
lüye belgeleri verildi. Törene Cumhuriyet Başsavcısı İbra-
him Işıktaş, Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Mustafa 
Ümit, Cumhuriyet Savcısı Ercan İnciroğlu, Kurum Müdürü 
Şeref Tatlı, ikinci müdürler ve Kurum personeli katıldı.

Vezirköprü M Tipi Ceza İnfaz Ku-
rumunda belge dağıtım töreni

 SİNOP E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda 
09/01/2013 tarihinde verem, sigara ve kanser konulu 
konferans verildi. 66. Verem Savaşı Eğitim ve Propa-
ganda Haftası etkinlikleri kapsamında ilk olarak Dr. 
Bilge Şimşek Dinç tarafından veremden korunma ve 
mücadele yolları hakkında konferans gerçekleştirildi. 
İkinci konferansta ise Dr. Hatice Köroğlu kanser ve si-
garanın zararları ve sigarayı bırakma yolları hakkında 
hükümlüleri bilgilendirdi.

Sinop E Tipi’nde hükümlülere verem ve 
kanser konusunda konferans verildi
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İzmir Çocuk Eğitimevinde yeni yıl 
kutlama etkinlikleri çerçevesinde eğ-
lence programı düzenlendi.

Eğitim Biriminin hazırladığı ve Ku-
rumun çok amaçlı salonunda yapılan 
etkinliğe Buca Kaymakamı Şenol Bo-
zacıoğlu, Buca Belediye Başkanı Ercan 
Tatı, İzmir Cumhuriyet Başsavcı Veki-
li Yusuf Arslan, İzmirdeki Ceza İnfaz 
Kurumlarından Sorumlu Cumhuriyet 
Savcısı Talat Deniz, Buca Halk Eği-

tim Merkezi Müdürü, Ziraat Bankası 
Şirinyer Şubesi Müdürü, sivil toplum 
kuruluşlarının temsilcileri, ceza infaz 
kurumu müdürleri, Halk Eğitim Mer-
kezi idareci ve öğretmenleri, Kurum 
öğretmeni, sosyal çalışmacısı, tüm 
personel ve yakınları katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Kurum 
Müdürü Mehmet Şen, Kurumdaki eği-
tim çalışmaları ile ilgili olarak katılım-
cılara bilgi verdi.

Cumhuriyet Başsavcı Vekili Yusuf 
Arslan ise yaptığı konuşmada kurum-
larda yapılan bu tür etkinliklerin sür-
dürülmesi gerektiğini ifade etti.

Program Çocuk Eğitimevi öğrenci-
lerinden oluşan folklor ekibinin göste-
risiyle başladı. Daha sonra Türk halk 
müziği sanatçısı Bahar Dilmaç sahne 
aldı. Sevilen türküleri seslendiren sa-
natçı izleyenlere unutulmaz bir müzik 
ziyafeti yaşattı.

Konser zambır ve ney sanatçısı Me-
mik Avcının yapmış olduğu solo prog-
ramla devam etti. Daha sonra okuma 
yazma kursları ile bilgisayar kurslarını 
başarıyla bitiren öğrencilere Protokol 
tarafından belgeleri verildi.

Programın sonunda Kurum Müdü-
rü Mehmet Şen ile Kurum İkinci Mü-
dürü Veysel Kaya sanatçılara teşekkür 
ederek çiçek takdim etti.

Siirt Valisi Ahmet Aydın, Cumhuriyet Başsavcısı 
Bayram Bayar, Vali Yardımcısı Gürbüz Saltaş ve İl 
Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, “7'den 70'e Siirt 
Okuyor” Kampanyası kapsamında, E Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumunu ziyaret etti.

17/01/2013 tarihinde, Cumhuriyet Başsavcısı 
Bayram Bayar eşliğinde Kurumu gezen heyet, önce-
likle Kurumda bulunan bayan tutuklu ve hükümlü-
leri ziyaret ederek, onları dinledi. Ardından Kurum 
kütüphanesine geçen heyet, Kurumda yapılan eği-
tim-öğretim faaliyetleri hakkında bilgi aldı. Kurum 
Kütüphanesinde incelemelerde bulunarak, Ceza 
İnfaz Kurumunda en çok kitap okuyan hükümlü ve 
tutuklularla görüştüler. 

Kitap okumanın, insan psikolojisi üzerinde 
olumlu etki yaparak, olumlu davranış kazanmaya yö-
nelik büyük katkı sağladığını vurgulayan Vali Aydın, 
her ferdin mutlak surette kitap okuması gerektiğini, 
karanlıklardan aydınlıklara çıkmanın en iyi yolunun 
kitap okumak olduğunu belirterek, Siirt  ilinde ken-
disi tarafından başlatılan “7'den 70'e Siirt Okuyor” 
Kitap Okuma Kampanyasına Kapalı Ceza İnfaz Ku-
rumunda bulunan hükümlü ve tutukluların da ka-
tılımının sağlanmasının önemine değindi. Ayrıca İl 
genelinde yapılacak olan Kitap Okuma Yarışmasına 
Kurumda bulunan hükümlü, tutuklu ve personelin 
de başvurmasından memnuniyet duyacağını belirtti. 

Vali Aydın, hükümlü ve tutuklu okurlarının ya-
rışmaya hazırlanmasını sağlamak üzere daha önce 
Kurum Kütüphanesine bağışlanan 300 adet kitaba 

ek ilave olarak 5.000 adet kitabın daha Kurum Kü-
tüphanesine hibe edileceğini söyledi.

Kurumda yapılan eğitim-öğretim faaliyetleri-
ni sürekli olarak yakından takip eden Cumhuriyet 

Başsavcısı Bayram Bayar, Vali Ahmet Aydın’ın yap-
tığı konuşmasının ardından Ceza İnfaz Kurumuna 
yapılan ziyaret ve bağışlardan dolayı teşekkürlerini 
ifade etti. 

VALİ AHMET AYDIN SİİRT E TİPİ KAPALI 
CEZA İNFAZ KURUMUNU ZİYARET ETTİ

Pi Analitik Dersanesi Rehber Öğretmeni Sü-
leyman Yazgı tarafından Nevşehir E Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumunda, Yüksek Öğretime Geçiş 
sınavına müracaat eden 22 hükümlü ve tutuklu-
ya rehberlik hizmeti verildi.

23 Mart 2013 tarihinde yapılacak olan sına-
va girecek olan 22 hükümlü tutukluya verilen 

rehberlik çalışması Kurum dersliğinde yapıldı. 
Özellikle son sınav sistemi ve katsayılar hakkın-
da hükümlü ve tutukluların kafalarındaki soru 
işaretlerini gideren Yazgı, onların değişen sınav 
sistemi ve puanlama esasları hakkındaki sorula-
rını titizlikle cevapladı. Rehberlik Uzmanı, ku-
rumda söz konusu sınava girecek hükümlü ve 

tutuklulara okuma şartları ve 
mezuniyet sonrası istihdam 
koşulları hakkında da bilgi-
lendirme yaptı. Hükümlüler, 
yapılan çalışmadan ve deneme 
sınavı kitapçıklarından dolayı 
Pi Analitik Dershanesine ve 
Süleyman Yazgı'ya çok teşek-
kür etti. Süleyman Yazgı ger-
çekleştirilen etkinlik sonunda 
bu tür konularda her zaman 
Ceza İnfaz Kurumuna yardım-
cı olacaklarını dile getirdi.

NEVŞEHİR CEZA İNFAZ KURUMUNDA Pİ ANALİTİK 
DERSANESİ TARAFINDAN REHBERLİK ÇALIŞMASI

Türk Kızılayı, Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumunda 
30.01.2013 tarihinde, birey ve toplum sağlığını yakından 
ilgilendiren güvenli kan temini konusunda gönüllü kan ba-
ğışı programı düzenledi.

Programda Maltepe Açık Ceza İnfaz Kurumu persone-
li gönüllü olarak kan bağışında bulundu. Kurum persone-
li, hem kendi sağlıkları hem de ihtiyaç sahipleri için Türk 
Kızılayı'na kan bağışında bulunduklarını, sağlıkla ilgili bu 
önemli hususu herkesin sahiplenmesi ve Türk Kızılayı'na 
kan bağışlaması gerektiğini belirtti.

Kızılay Kan Bağış Otobüsü görevlisi, Türk Kızılay'ın 
gönüllü kan bağışıyla ayakta duran bir kuruluş olduğuna 
dikkat çekerek, verilecek her kanın insanlığa yapılan büyük 
bir hizmet teşkil ettiğini, kanın kaynağının sadece insan ol-
duğunu ve yapay olarak üretilemediğini vurguladı.

Maltepe Açık Ceza İnfaz 
Kurumunda ‘kan bağışı’

İzmir Çocuk Eğitimevinde yeni yıl kutlama etkinlikleri kapsamında eğlence programı gerçekleştirildi
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ADI VE SOYADI UNVANI KURUMU EM. DURUMU TARİHİ

MUHAMMET ÇAKMAK İKM ÖDEMİŞ M TİPİ KAPALI CİK MALULEN 01/02/2013
ADEM KORKMAZ  AMBAR MEM.  BURDUR E TİPİ KCİK İSTEĞİ ÜZERİNE  04/02/2013
ABDURRAHMAN İNCEKARA İKM  ŞEBİNKARAHİSAR K2 TİPİ KCİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  04/02/2013
ŞENOL YILMAZ  İKM  KONYA E TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  04/02/2013 
YALÇIN ÖZKARA  İKM  BİLECİK M TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  04/02/2013
ERDOĞAN KIYGAN İKM  MUĞLA E TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  04/02/2013
RAMAZAN KILIÇ İKM  AKŞEHİR C TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  07/02/2013
HASAN KÖSE İKM  İNEBOLU M TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  07/02/2013
AYTEN KOÇ İKM  SİVAS AÇIK  CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  07/02/2013
RAMAZAN KILIÇKAYA  2.MÜDÜR  K.MARAŞ E TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  07/02/2013
AHMET ULUAD  İKM  HAKKARİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  08/02/2013
İBRAHİM UMUS  ŞOFÖR  SİLİVRİ AÇIK CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  08/02/2013
DURMUŞ ERTUĞRUL  İKM  NİĞDE E TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  13/02/2013
ABDULLAH KURT  İKM AYAŞ AÇIK CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  13/02/2013 
MEHMET DEMİR İKM  OSMANİYE C TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE 13/02/2013
ALİ ALBAYRAK İKM  BARTIN KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  13/02/2013
MEHMET ALİ ÜNER İKM  ELAZIĞ E TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  13/02/2013
HASAN ÖZMEN İKM  ERMENEK M TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE 14/02/2013
MİNEGÜL DOĞAN İKBM  EDİRNE KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  14/02/2013
METİN GÖKTEKİN İKBM  NİĞDE TARIM AÇIK CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  18/02/2013
MAYİL UÇAR 2.MÜDÜR  NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  18/02/2013
RESUL NERGİZ İKBM  OSMANİYE C TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE 18/02/2013
ŞEYHAMİT ARSLAN İKM  ELBİSTAN E TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE 18/02/2013
ENVER TERKEŞLİ İKM  ELBİSTAN E TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE 18/02/2013
OSMAN ATİLLA DÖNMEZ İKBM  AFYON AÇIK CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE 18/02/2013
OKTAY ERGİN  İKM  BARTIN KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE 18/02/2013
YAŞAR ÖZDEMİR AŞÇI  BAKIRKÖY KADIN KAPALI  İSTEĞİ ÜZERİNE  19/02/2013
NURTEN UMUL  İKM  GEBZE KADIN KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  19/02/2013
KADİR KOÇ  İKM  KÜTAHYA E TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE 19/02/2013
AYDIN KAYA  İKM  ÜNYE KAPALI VE AÇIK CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE 22/02/2013
MUAMMER YILDIZ  İKM  KAYSERİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  26/02/2013
AHMET KONU  İKBM  K.MARAŞ E TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  26/02/2013
MUHARREM ALPEREN  İKBM  GÜMÜŞHANE E TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE 26/02/2013
MEHMET EROĞLU  TEKNİSYEN  ÇANAKKALE AÇIK CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  26/02/2013
HASANİ BİLGİN  İKM  DİYARBAKIR E TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE 26/02/2013 
BURHAN ZEYBEK  İKBM  FETHİYE A3 TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  26/02/2013
ARSLAN SARCAN İKM iSKENDERUN M TİPİ KAPALI CİK  İSTEĞİ ÜZERİNE  26/02/2013

EMEKLİ OLAN PERSONELİMİZ

Ceza infaz kurumlarında uzun yıllar hizmet vererek, emekli olan personelimize 
teşekkür eder, bundan sonraki yaşamında sağlık ve mutluluk dileriz.

Ordu E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumun-
da, 23.01.2013 tarihinde, Mevlit Kandili nedeniyle 
Hoca Ahmet Yesevi Derneği din görevlileri Ahmet 
Turan başkanlığında Kenan Akyazı, Ferhat Kırış, 
Mehmet Ali Gedik, Tuncay Karahasan, Resul Paçal, 
Mehmet Şener, Abdul Gafur Çakmak ve Sefa Kara-
hasan tarafından Kuran-ı Kerim okunduktan sonra 
dini sohbet, ilahiler ve duaların okunmasıyla birlikte 
program sonlandırıldı. Programa 133 hükümlü-tu-
tuklu ile birlikte çok sayıda kurum personeli katıldı.

Aynı gün, Açık Ceza İnfaz Kurumunda bulunan 
82 hükümlü ve Kurum personelinin katılımıyla Açık 
Ceza İnfaz Kurumu Bahçesinde bulunan mescitte, 
Perşembe İlçe Vaizi Semih Dumlupınar tarafından 
Kuran-ı Kerimi tilaveti ile birlikte toplu tekbir- se-
latü selam okuma, ayet ve hadislerle gecenin önemi 
anlatıldı. İlahi ve dualarla program sonlandırıldı.

Şanlıurfa E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Ku-
rumunda ise 21/01/2013 tarihinde, Kurumun çok 
amaçlı salonunda İl Müftülüğü işbirliği ile Mevlid 
Kandili Programı düzenlendi.

Program İmam Hatip M. Emin Kılıç’ın Kuran-ı 
Kerim tilaveti ile başladı. İlahi Korosu Sanatçıları M. 
Hayati Baybostancı, Abdulkadir Baybostancı, Akif 
Baybostancı, İ.Halil Söğütoğlu tarafından ilahi-
ler eşliğinde Semazenler Ali Y ıldızoğlu ve İ. Halil 
Yıldızoğlu tarafından semazen gösterisi sunuldu. 
Programa Kurum personeli, hükümlü ve tutuklular 
yoğun ilgi gösterdi.

Mevlid Programına İl Müftüsü İhsan Açık, Ku-
rum Müdürü Ergün Dinç, Kurum İkinci Müdürü 
Mustafa Çelebi, İdare Memuru A. Kadir Koçoğlu, 
Kurum Öğretmeni Hikmet Demir, Kurum Vaizi N. 
Nuri Kocaoğlu, Kurum personeli ve toplam 104 hü-
kümlü ve tutuklu katıldı.

Programda İl Müftüsü İhsan Açık ve Kurum 
Müdürü Ergün Dinç birer konuşma yaparak Prog-
rama katılanların ve tüm İslam aleminin mevlid kan-
dilini kutladılar.

Programın sonunda hükümlü ve tutuklulara 
124 Esmaül Hüsna kitapçığı ve çeşitli kitaplar hedi-
ye edildi.

Bandırma M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Ku-
rumunda, Bursa Mevlana Kültürünü Tanıtma ve 
Yaşatma Derneği işbirliğiyle 28/01/2013 tarihinde 
“Mevlevi Kültürünü Tanıtma ve Yaşatma” amaçlı 
Semazen gösterisi gerçekleştirildi. Yaşları 10 ile 55 
arasında değişen semazenlerin gösterisi büyük ilgi 
gördü. Bandırma Cumhuriyet Başsavcı Vekili Mus-
tafa Efe, sema gösterisi için Dernek yöneticilerine 
teşekkür etti.

Programa Bandırma Adli Yargı İlk Derece Ada-
let Komisyonu Başkanı Selda Devrim Yıldırım, Baş-
savcı Vekili Mustafa Efe, Hakim ve Cumhuriyet sav-
cıları, İlçe Müftüsü Cahit Çetin, Kurum Müdürleri  
Ruhiye Künü, Zafer Künü, Mehmet Evin, Kurum 
ikinci müdürleri, Kurum personeli ile hükümlü ve 
tutuklular katıldı.

Bayburt M Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
munda, 16 Ocak 2013 tarihinde, Bayburt İl Müftü-
sü Kemalettin Aksoy tarafından “Kardeşlik” konulu 
konferans verildi.

Bayburt İl Müftüsü Kemalettin Aksoy, Müslü-
manların kardeş olduğu üzerinde durdu. Müftü Ak-

Mevlid Kandili kapsamında çeşitli etkinlikler gerçekleştirildi

soy, “Yüce Allah Kur’an-ı Kerim’de ‘Müslümanlar 
ancak kardeştir’ buyurularak kardeş olduğumuz; 
malımız, canımız ve kanımızın birbirimize haram 
olduğu bildirilmektedir. İslam coğrafyasındaki bir 
çok sıkıntının, kargaşanın başlıca sebebi bu kar-
deşliğin ihlalidir. Peygamber Efendimiz (S.A.V.) 
‘Kendimiz için istediğimizi din kardeşimiz için de 
istemedikçe gerçek manada iman etmiş olmayız’ 
buyurarak kardeşlik ve imanın tanımını bizlere en 
güzel şekilde açıklamaktadır. Sayısız nimet veren, 
bizleri paha biçilmez uzuvlarla donatan yüce yara-
dana hamd ve senada bulunmalıyız. Hesap günü 
gelmeden misafir olarak yaşadığımız bu dünyada 
kardeşçe yaşamalıyız. Ne mutlu kardeşçe yaşayan 
insanlara” dedi.

Konferansı ilgiyle takip eden hükümlü ve tutuk-
lular, konferansın bitiminde kardeşlik konusunun 
önemini farkettiklerini, dünyadaki huzursuzluk ve 
anarşinin ana sebebi hakkında bilgi edindiklerini 
ve insan ilişkilerinde kardeşliğin ne kadar önemli 
olduğunu hissettiklerini dile getirdiler. Ayrıca Ku-
rum Müdürü Halil Güneş ve Kurum Öğretmenine 
teşekkür ederek, konferansın çok faydalı olduğunu 
ve benzer konferansların düzenlenmesini arzu et-
tiklerini ifade ettiler.

Konferansa İl Müftüsü Kemalettin Aksoy, Müf-
tü Yardımcısı Muhammet Kara, Kurum Müdürü 
Halil Güneş, Kurum ikinci müdürleri, idare me-
muru, infaz koruma başmemurları, infaz koruma 
memurları ile hükümlü ve tutuklular katıldı.

Ankara Çocuk ve Gençlik Kapa-
lı Ceza İnfaz Kurumunda bulunan 
hükümlü ve tutuklu çocukların ye-
niden topluma kazandırılması ama-
cı kapsamında düzenlenen konser, 
konferans, tiyatro vb. etkinlikler için 
kullanılan ses sistemi, Türkiye Baro-
lar Birliği Başkanlığının yaptığı bağış 
ile yenilendi. Türkiye Barolar Birliği 
Başkanlığı teknisyenleri tarafından 
kurulan ses sistemi Kültür Bakanlı-
ğı halk müziği sanatçılarının verdiği 
konserde denendi ve izleyicilerin ve 
sanatçıların takdir ve beğenisini ka-
zandı.

Yapılan bağış dolayısıyla Ankara 
Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz 

Kurumu Müdürü Necmi Acu, Sos-
yal Çalışmacı Müge Sarımaden ve 
Öğretmen Recep Güngör, Türkiye 
Barolar Birliği Başkanı Av. V. Ahsen 
Coşar'ı makamında ziyaret ederek te-
şekkürlerini iletti ve Kurumda bulu-
nan hükümlü ve tutukluların yaptığı 
el emeği ürünleri takdim etti.

Türkiye Barolar Birliği Başkanı 
Av. V. Ahsen Coşar verilen hediyeler 
için teşekkür ederek, yapılan bağışın 
amacına ulaşmasından dolayı mutlu-
luk duyduğunu, sivil toplum kuruluş-
larının ve derneklerin cezaevlerine 
yardım ve destek konularında daha 
hassas ve yapıcı olmaları gerektiğini 
belirtti.

Ankara Çocuk ve Gençlik Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda
 Türkiye Barolar Birliğinin katkılarıyla ses sistemi kuruldu

Bandırma M Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumu
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Antalya Koruma Kurulu, Kurula başvuran eski 
hükümlüler ile denetimli serbestlik tedbirine 
tabi olan hükümlülerin geçimlerini sağlaya-

cak düzeyde bir işyeri kurmalarını sağlamak amacıyla 
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme İda-
resi Başkanlığı Antalya Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
(KOSGEB) ile işbirliği yaparak gerçekleştirdiği uygu-
lamalı girişimcilik eğitimini tamamlayan 34 kişiye 17 
Ocak 2013 tarihinde saat 15:00’te yapılan törenle ser-
tifikaları verildi. KOSGEB Hizmet Binasında yapılan 

törene Antalya Valisi Dr. Ahmet Altıparmak, Antalya 
Cumhuriyet Başsavcısı Hüseyin Baş, KOSGEB Baş-
kan Yardımcısı Hüseyin Tüysüz, Cumhuriyet Baş-
savcı Vekili Adnan Tabar, Koruma Kurulu Başkanı 
Cumhuriyet Savcısı Ertan Ünsal, Muratpaşa Kayma-
kamı Fatih Kocabaş, Denetimli Serbestlik Müdürü 
Yavuz Kaya, KOSGEB Antalya Hizmet Merkezi Mü-
dürü Kazım Akgün ve Girişimcilik ve İş Geliştirme 
Araştırma ve Uygulama Merkezi Müdürü Öğretim 
Görevlisi Kenan Yüce katıldı.

“İş fırsatlarının en yoğun olduğu ilde yaşıyorsunuz”
Eski hükümlülerin girişimcilik eğitimi aldığı ser-

tifika töreninde konuşan Antalya Valisi Dr. Ahmet Al-
tıparmak, eski hükümlülerin girişimci olarak hayata 
atılacak olmasından çok etkilendiğini belirterek, “Sizi 
burada görmek, kutlamak için geldim. Canı gönülden 
kutluyorum. Büyük cesaret gösterdiniz. İsteğiniz var. 
Gayretiniz var. Bu cesaretinizin altının dolu olduğu 
belli.” şeklinde konuştu.

Hiçbir işin kolay olmadığının altını çizen Vali Dr. 
Altıparmak, güven ve doğruluğun en büyük sermaye 
olduğunu ifade ederek, “Zor diye yılmayacağız. İşi-
mizin üzerinde durarak disiplinli çalıştığımız zaman 
kapıların açıldığını göreceksiniz. İş fırsatlarının en 
yoğun olduğu ilde yaşıyorsunuz. Başarılı olmama şan-
sınız yok.” diye konuştu.
“Türkiye’deki işletmelerin yüzde 99,7’si KOBİ”

Törende konuşan KOSGEB Başkan Yardımcısı 
Hüseyin Tüysüz de, Türkiye ekonomisinin gelişi-
minde KOBİ’lerin önemine değindi. Türkiye’deki 
işletmelerin yüzde 99,7’sinin KOBİ ölçeğindeki iş-
letmelerden oluştuğunu anlatan Tüysüz, ekonomide 
istihdamın yüzde 78’ini, ihracat, katma değer ve yatı-
rımın yüzde 50’den fazlasını da KOBİ’lerin oluştur-
duğunu anlattı.

Tüysüz, KOSGEB tarafından Türkiye’de 2 yılda 
120 bin civarında girişimciye eğitim verildiğini, bun-
lardan 6 binden fazla kişinin kendi işini kurarak 30 
bin kişiye de istihdam sağladığını dile getirdi. Giri-
şimcilik eğitimine katılanlara uygun görülecek proje 
sunması halinde 100 bin liraya kadar destek verildiği-
ni vurgulayan Tüysüz, KOSGEB olarak iş fikrini pla-
na dönüştürerek piyasada yer almak isteyen girişimci-
lerin yanında yer aldıklarını kaydetti.

Tekirdağ Denetimli Serbestlik Müdürlüğü perso-
nelei Sosyolog Özlem Atıcı ve Öğretmen Serap Toktaş 

tarafından Tekirdağ 1 ve 2 Nolu T Tipi Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumlarında SAMBA (Sigara alkol madde ba-

ğımlılığı) grup çalışmaları-
na başlandı. Tedavi ve 
denetimli serbestlik tedbiri 
kararı bulunan hükümlülere 
yönelik uygulanan program ile 
madde kullanımını sonlandır-
mak, maddenin zararlarını kav-
rama, olumsuz sosyal çevrenin 
madde kullanımına etkisini 
kavrama, davranışlarının kısa 
ve uzun vadede sonuçlarını dü-
şünebilme, toplum içerisinde 
sosyalleşme ve madde kullanı-
mına ilişkin bilişsel farkında-
lığın yaratılması ve bu suç tü-
rünün gelecekte uzun vadede 
olumsuz sonuçlar doğurabile-
ceği konusunda bilgilendirme 
çalışmaları yapıldı.  

Antalya’da girişimcilik eğitimi
sertifikaları törenle dağıtıldı

Tekirdağ  1 ve 2 No’lu T Tipi Ceza İnfaz 
Kurumlarında ‘SAMBA’ Eğitimi verildi

DS Etkinlik

      Bitlis E tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumundaki 
tüm hükümlülere yönelik olarak 2 seans halinde 
“Denetimli Serbestlik” ana temalı bir konferans 
düzenlendi. Cumhuriyet Savcısı Behçet İşlek baş-
kanlığında gerçekleştirilen seminerde Ceza İnfaz 
Kurumu Müdürü İzzet Tombul, Denetimli Ser-
bestlik Müdürü Ferhat Uçar ve Ceza İnfaz Kuru-
mu 2. Müdürü İsmail Karakülah konuşmacı olarak 
katıldı. Seminerde “yeni düzenlemeler çerçeve-
sinde infaz sistemi, Denetimli Serbestlik Sistemi, 
Açık Ceza İnfaz Kurumuna ayrılma şartları, Ceza 
İnfaz Kurumunda ve Denetimli Serbestlik Kapsa-
mında yürütülen topluma kazandırma çalışmaları, 
tahliye sonrası ve denetimli serbestlik konularına 
yer verildi.

Erzurum Denetimli Serbeslik Müdürlüğü, ceza 
infaz kurumunda düzenlediği seminer ile hükümlüleri 
bilgilendirdi. Seminer sunumları Erzurum Denetim-
li Serbeslik Müdürü Zafer Gün tarafından Erzurum 
Açık Ceza İnfaz Kurumu çok amaçlı salonununda 
gerçekleştirildi. Sunumlarda Erzurum Açık Ceza İn-
faz Kurumunda barındırılan hükümlülerin 5275 sayılı 
C.G.T.İ.H.K. 105/A maddesi ile Denetimli Serbestlik 
tedbiri uygulanmak suretiyle cezanın infazına karar 
verilmesi durumunda, uymaları gereken kurallar ve so-
rumluluklar anlatıldı.

Bitlis E Tipi’nde ‘Denetimli Serbestlik 
Konferansı’ gerçekleştirildi

Erzurum Açık Ceza İnfaz Kurumunda 
hükümlüler, denetimli serbestlik hak-
kında bilgilendirildi

Antalya Koruma Kurulu ve KOSGEB Antalya Hizmet Merkezi Müdürlüğü işbirliğiyle düzenlenen 
Girişimcilik Eğitimini başarıyla tamamlayan 34 eski hükümlüye belgeleri törenle dağıtıldı

Tekirdağ Denetimli Serbestlik Müdürlüğünce, 1 ve 2 No’lu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumlarındaki hükümlü 
ve tutuklulara yönelik sigara, alkol ve madde bağımlılığıyla (SAMBA ) ilgili grup çalışması gerçekleştirildi
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Genel Müdür Onuk, İzmir ve Karşıyaka
Denetimli Serbestlik Müdürlüklerini ziyaret etti

Ceza ve Tevkifevleri Ge-
nel Müdürü Mustafa 
Onuk, Denetimli Ser-

bestlik Daire Başkanı İbrahim 
Usta ve beraberindeki Karşı-
yaka Cumhuriyet Başsavcısı 
Mustafa Celal Ertürk, Karşıya-
ka Cumhuriyet Başsavcı Vekili 
Ali Soylu, İzmir Cumhuriyet 
Başsavcı Vekili Yusuf Arslan, 
Karşıyaka Cumhuriyet Savcısı 
Cumhur Akdemir eşliğinde 6 
Şubat 2013 tarihinde İzmir ve 
Karşıyaka Denetimli Serbestlik 
Müdürlüklerini ziyaret etti.

 İzmir Denetimli Serbestlik 
Müdürü Abdullah Savaş, Karşı-
yaka Denetimli Serbestlik Mü-
dürü Leyla Coşkun ve Müdür 
Yardımcısı Abdullah Yılmaz 
tarafından karşılanan heyete, 
müdürlük işleyişleri hakkında 
sunumlar ile bilgi verildi. Heyet 
daha sonra müdürlüklerdeki 
birimlerde incelemede bulu-
nurken, personelinin çalışma-
larını görev başında gözlemledi. 

 Heyet, Karşıyaka Dene-
timli Serbestlik Müdürlüğünü 
ziyaret esnasında Denetimli 
Serbestlik Uzmanları Nükte 
Arslan ile Serpil Korkmaz ta-
rafından yürütülen ‘’Stres ve 
Stresle Başa Çıkma Yöntem-
leri’’ konulu grup çalışmasına 
katıldı.

Ziyaretleri esnasında mü-
dürlükteki işlemler hakkında 
denetimli serbestlik persone-
linden bilgi alan Genel Mü-
dür Onuk,  denetim altındaki 
hükümlülerle denetimli ser-
bestlik sisteminin işleyişi ve 
sunulan hizmetler hakkında 
görüş alışverişinde bulundu 
ve hükümlülerin denetimli 
serbestlik müdürlüğünden 
beklentilerini dinledi.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Mustafa Onuk, beraberindeki 
Daire Başkanı İbrahim Usta ile birlikte İzmir ve Karşıyaka 
Denetimli Serbestlik Müdürlüklerinde incelemelerde bulunarak, 
denetimli serbestlik çalışmalarını yerinde gördü

Denetimli serbestlik hizmet-
leri kapsamında, toplum içinde 
denetim, takip ve iyileştirilmesine 
karar verilen sanık veya hüküm-

lülerin, yeniden topluma kazan-
dırılmalarına yönelik çalışmalara 
temel oluşturması amacıyla ob-
jektif bir değerlendirme sistemi 

ile risk ve ihtiyaçlarının belirlen-
mesine olanak sağlayan Araştır-
ma Değerlendirme Formu (AR-
DEF) eğitimleri 7 Ocak - 1 Şubat 
2013 tarihleri arasında Ceza İnfaz 
Kurumları ve Tutukevleri Perso-
neli Ankara Eğitim Merkezinde 
tamamlandı.

Denetimli serbestlik tedbiri 
altında bulunan hükümlülerin 
risk ve ihtiyacını tespit etme aracı 
olan ARDEF’in kullanımı, örnek 
vaka uygulamaları ile risk ve ihti-
yaç değerlendirme çalışmalarının 
gerçekleştirildiği eğitime Dene-
timli Serbestlik Müdürlüklerinin 
Değerlendirme ve Planlama Bü-
rolarında görevli 138 denetimli 
serbestlik uzmanı ve 232 dene-
timli serbestlik memuru katıldı. 

Denetimli serbestlik personeline
yönelik ARDEF Eğitimi gerçekleştirildi
Denetimli serbestlik tedbiri altında bulunan hükümlülerin risk ve ihtiyaçlarının tespit edilmesi 
amacıyla geliştirilen Araştırma Değerlendirme Formu (ARDEF), 7 Ocak - 1 Şubat 2013 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen eğitim programında denetimli serbestlik personeline anlatıldı

Herkesin yaşamda bir amacı ve başkalarına verecek özel bir hedi-
yesi veya yeteneği vardır. Bu özel yeteneği başkalarına hizmetle birleş-
tirdiğimizde, kendi ruhumuzun coşkusunu ve sevincini yaşarız. Bu da 
bütün amaçların esas ve nihai amacıdır. İnsan toplumun merkezidir 
ve merkez esastır.

5275 sayılı Yasanın 105/A maddesi gereğince Sivas Açık Ceza İnfaz 
Kurumundan salıverildikten sonra Sivas Denetimli Serbestlik Mü-
dürlüğüne başvuran H. A. artık topluma  faydalı bir birey. H.A. salıve-
rildikten sonra kamuya yararlı bir işte çalışmak üzere Sivas merkezde 
bulunan bir okulda çalışmaya başladı, H.A. temizlik amaçlı olarak yer-
leştirildiği okulda sadece temizlik işlerine değil elinden geldiği kadar 
her işe koşturmasıyla, kısa süre içerisinde okul idaresinin ve Sivas 
Denetimli Serbestlik Müdürlüğünün dikkatini çekti. H.A. denetim 
görevlilerine kendisinin de çocukları olduğunu, buradaki çocuklara 
hizmet etmekten çok mutlu olduğunu, böyle bir yasanın çıkmasını 
kendileri için bir fırsat olarak gördüğünü, aksi halde halen ceza infaz 
kurumunda olacağını, bu yasa sayesinde hem eşi ve çocukları ile birlik-
te olduğunu hem de topluma faydalı olma şansını yakaladığını söyledi. 
Böylece iyi niyetli ve topluma faydalı olma isteği karşılıksız kalmadı. 
H.A. Sivas Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve okul idaresinin giri-
şimleri ile zorunlu çalışma süresinin bitiminden itibaren Sivas İŞKUR 
Müdürlüğünce, Toplum Yararına Çalışma Programı kapsamında Mil-
li Eğitim Müdürlüğüne bağlı bir okulda işe yerleştirildi. Artık severek 
yaptığı işler karşılığında sigorta primi yatıyor ve maaşını alıyor.

Bizler de Sivas Denetimli Serbestlik Müdürlüğü olarak bu hikaye-
nin tüm eski hükümlülere örnek olmasını, toplumun temelinde insa-
nın olduğunun unutulmaması gerektiğini bu tür projelerin çoğalarak 
cezaevlerine geri dönmelerin azalmasını  temenni ediyoruz.

O artık topluma yararlı bir insan
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Adana F Tipi Ceza İnfaz Kurumunda 
AB Proje Toplantısı gerçekleştirildi

2012 yılında başlanan infaz ve koruma me-
murluğu öğrencilerinin hizmet öncesi eğitim 
çalışmaları başarı ile devam ediyor. 

Bu güne kadar 1.176 infaz ve koruma me-

murluğu öğrencisinin hizmet öncesi eğitimi 
başarı ile tamamlandı. 1987 infaz ve koruma 
memurluğu öğrencisinin hizmet öncesi eğiti-
mine, 28 Ocak 2013 ve 04 Şubat 2013 tarihle-

İnfaz ve koruma memurlarının hizmet 
öncesi eğitim çalışmaları devam ediyor

Adana F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Ku-
rumunda AB Yetişkin Eğitim Projesi kapsamında, yabancı 
ülkelerden uzmanların katılımıyla AB Proje Toplantısı ya-
pıldı.

Ceza İnfaz Kurumunun ev sahipliğinde gerçekleşen 
2013 yılı Avrupa Birliği Grundtvig Projesi Yetişkin Eğitim 
Projesi Toplantısı 15-18 Ocak 2013 tarihleri arasında İngil-
tere, Norveç, Belçika ve Hollanda’dan 6 cezaevi uzman per-
sonelinin katılımıyla çalışmalar yürütüldü. Çalışmaya Adana 
Bilgi Teknolojileri Üniversitesi Rektörlüğünün temsilcisi 
de katılarak projeye destek verdi. Çalışmalar,  Ceza ve Tev-
kifevleri Genel Müdürlüğü Dış İlişkiler Daire Başkanlığı 
AR-GE Şube Bürosu ile koordineli olarak yürütülüyor.

Proje toplantısı Cumhuriyet Savcısı Mustafa Yağız baş-
kanlığında başladı. Toplantı öncesinde, Adana Cumhuriyet 
Başsavcısı Süleyman Bağrıyanık, makamında ziyaret edile-

rek, proje çalışmalarıyla ilgili olarak bilgi verildi. 
Proje toplantısında yabancı uzmanlara Ceza İnfaz Kuru-

mu gezdirildi ve tanıtıldı, projeye katılan uzmanlar ülkele-
rindeki cezaevi uygulamaları hakkında bilgi verdi.

Proje toplantıları Adana F Tipi Ceza İnfaz Kurumu ve 
Adana Bilgi Teknolojileri Üniversitesinde gerçekleştiril-
di. Yabancı uzmanlara çalışma toplantıları dışında şehrin 
önemli yerleri gezdirildi ve ülkemizin kültürü tanıtılırken, 
boş zaman gezileri büyük beğeni ve memnuniyetle karşı-
landı.

Çalışmalar sonucunda 2013 yılı proje döneminde Av-
rupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Başkanlığına 
sunulmak üzere proje geliştirildi. Projenin son çalışma 
toplantısının yine Türkiye’de, Adana F Tipi Yüksek Gü-
venlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda yapılması karar-
laştırıldı.

Gündem

Ödemiş’e bağlı Bademli Beldesi Şükrü 
Saraçoğlu Ortaokulunda karne heyecanına, 
Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı ve Ceza İn-
faz Kurumundan kitap desteği geldi. Karne 
töreni ve kitap desteği törenine; Ödemiş Kay-
makamı Abdullah Dölek, Bademli Belediye 
Başkanı Selahattin Kundak, İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Cevdet Ünlü, İlçe Mili Eğitim Şube 
Müdürü Ahmet Turan Yüzük, Vergi Dairesi 
Müdürü Hamza Cihaner, Emekli Öğretmen 
-Yazar Huriye Saraç, Ödemiş Ceza İnfaz 
Kurumu Öğretmeni Bayram Ural, Ceza İn-
faz Kurumu Sosyal Çalışmacısı Ezgi Baltalı, 
Ceza İnfaz Kurumu Psikologu Çağla Sarı, 
Okul Aile Birliği üyeleri ve Okulun öğret-
menleri katıldılar.

Bademli Şükrü Saraçoğlu Ortaokulunda 
karne töreninde dereceye giren öğrencilerin 
karne ve ödüllerini Kaymakam Abdullah Dö-
lek verdi.

İlçe Milli Eğitim Müdürü Cevdet Ünlü, 
“Çok kitap okuyanlar Çanakkale’de şehitle-
rimizle buluşuyor Projesini hayata koyan ve 
‘her şey güzel olacak’ sloganıyla yola çıkan 
Okul Müdürümüz Ramazan Göçen’i kutlu-
yorum. Ayrıca bu kampanyaya kitap desteği 
sağlayan Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı ve 
Ceza İnfaz Kurumuna da duyarlılıklarından 
dolayı teşekkür ederim.” dedi.

Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı ve Ceza 
İnfaz Kurumu adına törene katılan Ceza İn-
faz Kurumu Öğretmeni Uzm. Öğr. Bayram 
Ural, “Bir kütüphane bin cezaevi kapatır sözü 
bize kitap okumayı tavsiye ediyor. Bizler öz-
gürlüğün kıymetinin ne kadar önemli oldu-
ğunu anlatan bir kurumda çalışıyoruz. Sizlere 
cam sakızı çoban armağanı kitaplar getirdik. 
Şunu hiç unutmayın, en iyi ve faydalı arkadaş 
kitaptır. Kitaplarla arkadaşlığınızı geliştirin. 
Okul Müdürünüz Ramazan Bey, geçen sene 
bizim başlattığımız kampanyaya kitap sağladı. 
Bu sene de, Ödemiş Cumhuriyet Başsavcılığı 
ve Ceza İnfaz Kurumu olarak bizler, sizlere 
kitap desteği sağladık. Bu konuda desteğimiz 
devam edecek.” dedi.

Ödemiş’te
ortaokul

öğrencilerine 
kitap 

desteği

Adıyaman E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda, eğitim ve iyileştirme faali-
yetleri kapsamında; Adıyaman Üniversitesi 
Teknoloji Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Tur-
han Koyuncu tarafından “Enerji Tasarru-
fu” konulu konferans verildi. Hükümlüler 
ve katılımcılar tarafından ilgiyle izlenen 
konferansın sonundaki soru-cevap bölü-
münde hükümlüler merak ettikleri ko-
nularda bilgilendirildi. Programa Kurum 
Müdürü Ekrem İlbay, Kurum ikinci mü-
dürleri, Kurum öğretmeni, infaz koruma 
başmemur  ve memurları ile hükümlü ve 
tutuklular katıldı.

Adıyaman E Tipi Ceza 
İnfaz Kurumunda

 hükümlüler ‘enerji 
tasarrufu’ konusunda 

bilgilendirildi

rinde iki dönem olarak, dört eğitim merkezinde 
başlandı.

Ceza İnfaz Kurumları Personeli Ankara 
Eğitim Merkezinde yapılan yeni dönem hiz-
met öncesi eğitim programının açılışına Eği-
timden Sorumlu Daire Başkanı Vehbi Kadri 
Kamer ile Tetkik Hakimi Hasan Saraç katıldı. 

Törende konuşma yapan Daire Başkanı 
Kamer, ceza infaz kurumların yürütülen re-
habilitasyon hizmetlerinde çalışan personelin 
eğitiminin önem arz ettiğini, bu kapsamda son 
derece geniş ve ayrıntılı mevzuat başta olmak 
üzere, kriminoloji, psikoloji, iletişim, hukuk ve 
insan hakları konularında alanlarında uzman 
öğretim görevlileri tarafından derslerin verildi-
ğini, yoğun teorik eğitimin sonunda ceza infaz 
kurumları ile denetimli serbestlik müdürlük-
lerinde, eğitim merkezlerinin rehberliğinde 
uygulamalı eğitimin gerçekleştirildiğini, bu 
süreç sonunda hizmet öncesi eğitim çalışma-
larının tamamlandığını, bu eğitime ilave olarak, 
aday memurluk, hizmet içi eğitim ve görevde 
yükselme eğitimleri ile eğitim çalışmalarının 
sürekli ve kesintisiz devam ettiğini ifade etti.
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Hakkari Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, hükümlü ve tutuk-
lulara yönelik olarak Hakkari İl Sağlık Müdürlüğü Toplum 
Sağlığı Merkezinde görevli Dr. Ufuk İğde, Sağlık Memuru 
Şennur Beyter, Hemşire Zeynep Yüzgeç ve Nergis Gülseven 
tarafından 18.01.2013 tarihinde “Verem (Tüberküloz) Hasta-
lığı ve Veremle Mücadele” adlı bir konferans verildi.

Dr. Ufuk İğde, verem hastalığının tanımını yaptıktan son-
ra verem hastalığın öksürme, aksırma ve solunum yollarıyla 
dışarıya yayılan mikrop (Mucobacterium Tuberculosis) yüklü 
damlacıklarla bulaştığını belirtti. Dünya nüfusunun 1/3'ünün 
efekte olduğunu, her yıl 8 milyon insanın verem hastalığına 
yakalandığını, 3 milyon insanın da verem nedeniyle öldüğünü 
ifade ederek verem hastalığının önemine dikkat çekti. Cüm-
lelerine gelecek 20 yılda 1 milyar insanın efekte olacağını, 200 
milyon insanın verem hastası olacağını ve 35 milyon insanın 
veremden öleceğini belirttikten sonra, verem hatalığının çok 
ciddi boyutlara ulaşabileceğini  ifade etti. Verem  hastalığının  
tedavisinin  ücretsiz olduğunu,  en  etkili  yöntemin  ilaç teda-
visi olduğunu vurgulayarak konferansa son vermiştir. Konfe-
ransa Kurum Müdürü Eşref Başekin, Eğitim Birimi ve Göze-
tim servisi çalışanları ile çok sayıda hükümlü ve tutuklu katıldı.

Kars Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda Sarıkamış 
Şehitlerini anma programı düzenlendi

Gündem

K ars Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, 
Sarıkamış Şehitlerini anma progra-
mı gerçekleştirildi.

Programa Kafkas Üniversitesi İlahiyat 
Fakültesi Öğretim Üyeleri Yrd. Doç. Dr. 
Bünyamin Çalık ve Sabahattin Gül, Kurum 
Müdürü Mahmut Okumuş, Kurum İkinci 
Müdürü Mustafa İbiş, Kurum Öğretmeni 
Murat Önalan, Cezaevi Vaizi Ömer Aydın, 
Kurum personeli ile hükümlü ve tutuklular 
katıldı. Kurum Öğretmeni Murat Önalan’ın 
hazırlayıp sunduğu program saygı duruşu ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başladı. Tüm 
şehitlerimizin ruhlarına Cezaevi Vaizi Ömer 
Aydın tarafından Kuran-ı Kerim okundu. 
Yrd. Doç. Dr. Bünyamin Çalık, Sarıkamış 
Harekâtı hakkında konferans verdi. Konfe-
ransta özellikle vatan savunması ve vatan için 
verilen mücadelelerden bahsedildi. Kurum 
Öğretmeni Murat Önalan tarafından Sarıka-
mış belgeseli izletildi. Programa hükümlü ve 
tutuklular büyük ilgi gösterdi.

Kurumlarda ‘Verem Savaş Haftası’ kapsamında etkinlik gerçekleştirildi
HAKKARİ

Ordu E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda,  Ordu 
Verem Savaş Dispanserinde görevli Sağlık Memurları 
Yaşar Topal ve Hakan Karameşe tarafından 25.01.2013 
tarihinde, Verem Savaş Haftası ile ilgili slayt gösterisi 
eşliğinde hükümlü ve tutuklulara veremden korun-
ma yolları anlatıldı. Kurumun çok amaçlı salonundaki 
programa 61 hükümlü-tutuklu ile birlikte Kurum per-
soneli katıldı.

Kurumun açık bölümünde yine aynı tarihte  15:00-
16:00 arasında Verem Savaş Haftası ile ilgili slayt göste-
risi eşliğinde, hükümlülere veremden korunma yolları 
anlatıldı. Programa hükümlüler ile birlikte Açık Ceza 
İnfaz Kurumu görevlileri katıldı.

Konferanslarda Sağlık Bakanlığı Verem Savaşı Da-
iresi Başkanlığı tarafından hazırlanan "Verem Hakkın-
da Bilinmesi Gerekenler" başlıklı broşür hükümlü ve 
tutuklulara dağıtıldı. Yine konferanslarda toplu yaşam 
koşulları göz önünde bulundurularak neler yapılacağı 
konusunda katılımcılarla bilgi alışverişinde bulunuldu.

ORDU

Hatay E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, 16 
Ocak 2013 tarihinde Verem Savaş Haftası kapsa-
mında etkinlik düzenlendi. Hatay İl Sağlık Mü-
dürlüğü Verem ve Savaş Dispanserinde görevli Dr. 
Mehmet Karasalih tarafından verilen konferans ilgi 
ile izlendi. Kurum Müdürü Duran Altuntop, Ku-
rum İkinci Müdürleri Yusuf Altan Korkut ve Faruk 
Akdeniz, Öğretmen Zeynel Zorlu, Sosyal Çalış-
macı Orhan Çağlar ve diğer personelin desteği ile 
tutuklu ve hükümlülere yönelik olarak düzenlenen 
konferansta; verem hastalığının belirtileri, veremin 
nasıl bulaştığı, hastalığın teşhisi, tedavisi ve kişinin 
veremden nasıl korunacağını ana başlıklar altında 
anlatan konuşmacı Dr. Mehmet Karasalih konfe-
rans bitiminde izleyenlerin sorularını cevaplandır-
dı. Konferans sonrasında tutuklu ve hükümlülere 
verem hastalığı ve hastalıkla mücadele ile ilgili bil-
gilendirici broşürler dağıtıldı. 

HATAY

Antalya E Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunda eğitim ve 
iyileştirme çalışmaları kapsamında Ocak ayı içerisindeki önem-
li gün ve haftalardan olan Veremle Savaş Eğitimi Haftası ne-
deniyle "Verem ve Korunma Yolları " konulu sağlık konferansı 
düzenlendi. Antalya Kepez İlçe Toplum Sağlığı Merkezi Dok-
toru Nalan Taylan ve Hemşire Günay Şaklar tarafından verilen 

konferansta verem hastalığı, yayılma yolları, veremden korun-
mak için neler yapılması gerektiği gibi konularda bilgiler verildi 
ve ardından konuyla ilgili slayt gösterimi sunuldu.

Konferansa Kurum Müdürü Mehmet Özer, Kurum ikinci 
müdürleri, idare memurları, Kurum öğretmenleri ve sosyal ça-
lışmacıları ile diğer kurum personeli katıldı.

ANTALYA

Malatya E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda,  18/01/2013 
tarihinde, Malatya İl Halk Sağlığı Müdürlüğü, 2 Nolu Verem 
Savaş Dispanseri ile ortaklaşa yürütülen çalışmalar netice-
sinde "Verem Savaş Haftası" nedeniyle “Verem (tüberküloz ) 
Hastalığı ve Korunma” konulu konferans verildi.

Konferansa, Kurum personeli ile 96 hükümlü ve tutuk-
lular katıldı. Konferansta; verem hastalığının kısa tarihçesi, 
bulaşma yolları, alınan tedbirler ve önlemler, ülkemizdeki 
verem savaş çalışmaları ile veremden (Tüberküloz) korun-
mak için yapılması gerekenler, slayt görüntüleri eşliğinde 
anlatıldı. Verem (Tüberküloz) hastalığının erken teşhis ve 
tedavisinin önemine dikkat çekilirken, sigara ve verem has-

talığı arasındaki bağlantıdan söz eden Verem Savaş Dispan-
serinde görevli Dr. Mustafa Önder Polat, insanların toplu 
olarak yaşadıkları yerlerde verem hastalığı ve sigaranın za-
rarlarına dikkat çekerek, sigaraya verilen paradan çok, sebep 
olduğu sağlık sorunları dolayısıyla dünya ülkelerinin ekono-
milerine zarar veren en kötü alışkanlık olduğuna dikkat çekti. 
Konferans personel ve hükümlü-tutuklular tarafından büyük 
bir ilgi ile izlendi. 

Kurum Müdürü V. Mustafa Yeşiltaş, Kurum Revir çalı-
şanlarına, Eğitim ve Psiko-sosyal Servis uzmanları ve görevli 
personele çalışmalarından dolayı teşekkür ederek bu tür uy-
gulamaların, düzenli olarak devam edeceğini söyledi.

MALATYA
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Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlü-
ğünce, ceza infaz kurumları ile dene-
timli serbestlik müdürlüklerinde ger-

çekleştirilen çalışmaların yerinde görülmesi, 
bu kapsamda başta eğitim ve iyileştirme çalış-
maları olmak üzere, kurumlarda ve müdürlük-
lerde yürütülen rehabilitasyon faaliyetlerinin 
değerlendirilmesi amacıyla başlatılan ceza in-
faz kurumları ile denetimli serbestlik müdür-
lükleri ziyaretleri devam ediyor.

Bu kapsamda, Ülkemizdeki bütün ceza infaz 
kurumlarının belirli bir program çerçevesinde 
ziyaretine başlandı. Ziyaretler; Genel Müdür, 
Genel Müdür yardımcıları, daire başkanları ve 
hakimler tarafından gerçekleştiriliyor.

Çalışma ziyaretleri sırasında, Ceza ve Tev-
kifevleri Genel Müdürlüğünün infaz alanındaki 
politikaları, gelecekteki çalışmaları personelle 
paylaşılırken, personelin görüşleri de alınıyor.

Geçtiğimiz ay Ceza ve Tevkifevleri Genel 
Müdürü Mustafa Onuk, İzmir; Genel Müdür 
Yardımcısı Selami Candemir İstanbul, Edir-
ne, Tekirdağ ve Adana; Genel Müdür Yardım-
cısı Erhan Polat Kocaeli ve Afyonkarahisar’da 
incelemelerde bulundu.
İZMİR ZİYARETİ

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Musta-
fa Onuk, beraberinde Denetimli Serbestlikten 
Sorumlu Daire Başkanı İbrahim Usta olduğu 
olduğu halde, İzmir 2 No’lu F Tipi Yüksek 
Güvenlikli Kapalı Ceza İnfaz Kurumunu ziya-
ret ederek incelemelerde bulundu.

Genel Müdür Mustafa Onuk’a 06.02.2013 
tarihindeki ziyaretinde İzmir Cumhuriyet 
Başsavcısı Durdu Kavak, İzmir Cumhuriyet 
Başsavcı Vekili Yusuf Arslan, Cumhuriyet Sav-
cısı Talat Deniz eşlik etti. Kurumda; Kurum 
Müdürü Necmi Üçler, Kurum ikinci müdür-
leri, Eğitim ve Psiko-sosyal servisi uzmanla-
rı ile Kurum personeli tarafından karşılanan 
Genel Müdür Onuk, faaliyetler hakkında bilgi 
aldı ve Kurumun konferans salonunda perso-
nelle görüştü.

Toplantıya katılan Kurum Müdürü, ikinci 
müdürler başta olmak üzere, Eğitim Servisi, 
Psiko-sosyal Servis uzmanları, infaz ve koru-
ma başmemurları ile infaz ve koruma memur-
larıyla tek tek ilgilenen ve sorunları hakkında 
bilgi alan Genel Müdür Onuk, ekip ruhu için-
de uyumlu çalışmanın önemine dikkat çekti.

İzmir Denetimli Serbestlik Müdürlüğünü 
de ziyaret eden Genel Müdür Onuk, denetimli 
serbestlik çalışmalarını yerinde gördü.
KIRIKKALE ZİYARETİ

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardım-
cısı Burhanettin Eser ise 24 Ocak 2013 tari-
hinde Kırıkkale’ye ziyaret gerçekleştirerek, Kı-
rıkkale F Tipi Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza 
İnfaz Kurumundaki çalışmaları yerinde gördü.
İSTANBUL, EDİRNE, TEKİRDAĞ VE 
ADANA ZİYARETLERİ

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdür Yardımcısı 
Selami Candemir de 29-30 Ocak 2013 İstanbul, 
Edirne, Tekirdağ’da, 4-5 Şubat 2013 tarihinde 
ise Adana’da yer alan ceza infaz kurumlarını zi-
yaret ederek, incelemelerde bulundu. 

CTE Genel Müdürlüğünün 
kurum ziyaretleri devam ediyor
Genel Müdür Onuk, Genel Müdür yardımcıları ve hakimlerin yer aldığı heyetler tarafından 
ceza infaz kurumları ve denetimli serbestlik müdürlüklerine çalışma ziyaretinde bulunuluyor

KOCAELİ VE AFYONKARAHİSAR ZİYA-
RETLERİ

Genel Müdür Yardımcısı Erhan Polat ise 
14 Şubat 2013 tarihinde Kocaeli, 20 Şubat 
2013 tarihide ise Afyonkarahisar’da ince-
lemelerde bulundu. Polat, Kocaeli ve Af-
yonkarahisar’daki ceza infaz kurumlarında 
çalışmalarla ile ilgili bilgi alırken, Model Ce-
zaevi Uygulamalarının Yaygınlaştırılması ve 
Cezaevi Reformunun Desteklenmesi Projesi 
kapsamında oluşturulan eğitim atölyelerini 
yerinde gördü. 
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Adalet Bakanlığı Müsteşarı Birol Erdem 
kurum müdürlerinin sorunlarını dinledi
Adalet Bakanlığı Müsteşarı Birol Erdem, ceza 

infaz kurumu müdürlerinden oluşan heyeti maka-
mında kabul ederek, bir süre görüştü.

Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürü Mustafa 
Onuk’un da yer aldığı ziyarette; kurum müdürleri, 
özlük hakları başta olmak üzere ceza infaz kurum-
ları personelinin sorunları ile ceza infaz kurum-
larında yaşanan bazı aksaklıkları Müsteşar Birol 
Erdem’e iletti. Ayrıca, Dış Güvenlik Yasa Tasla-
ğıyla ilgili olarak ceza infaz kurumları personeli-
nin beklentileri ve diğer bazı sorunlara ilişkin bilgi 
notu arz edildi.

Adalet Bakanlığı Müsteşarı Birol Erdem, kurum 
müdürlerinin ilettiği talepleri olumlu değerlendir-
diğini belirterek, ceza infaz kurumları personeli-
nin özlük hakları başta olmak üzere sorunlarının 
farkında olduklarını söyledi. Müsteşar Sayın Er-
dem, personele yönelik iyileştirmeler yapılması 
gerektiğini vurgulayarak, TBMM’ye sevk edilen 
Dış Güvenlik Yasa Taslağında personele yönelik 
düzenlemeye yer verilmesi için elinden geleni ya-
pacağını ifade etti.

1 Şubat 2013 tarihindeki ziyarette; Ceza ve Tev-
kifevleri Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi Bülent 
Bağcı, Sincan Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü 
İsmail Olcar, Ayaş Açık Ceza İnfaz Kurumu Mü-
dürü Sabahattin Sevinç, Eskişehir Açık Ceza İnfaz 
Kurumu Müdürü Bekir Alanoğlu, İzmir Açık Ceza 
İnfaz Kurumu Müdürü Halis Orhan, Kocaeli Açık 

Adalet Bakanlığı Müsteşarı Birol Erdem, ceza infaz kurumu müdürlerinden oluşan heyeti makamında kabul ederek, bir süre görüştü. Ceza ve Tevkifevleri 
Genel Müdürü Mustafa Onuk’un da yer aldığı ziyarette; ceza infaz kurumları personelinin sorunları ile kurumlarda yaşanan bazı aksaklıklar dile getirildi

Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Dursun Kayahan, Si-
livri Açık Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Yusuf Al-
tun, Tekirdağ 1 No’lu F Tipi Yüksek Güvenlikli 

Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Rahmi Günen 
ve Maltepe 1 No’lu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
mu Müdürü Recep Güven yer aldı.

Müsteşar Erdem, Erzurum’da incelemelerde bulundu
Adalet Bakanlığı Müsteşarı  Birol Erdem, Erzurum’a 

gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında Erzurum’daki ceza 
infaz kurumları ile Ceza İnfaz Kurumları Personeli Hü-
seyin Turgut Eğitim Merkezini ziyaret etti. Müsteşar 
Erdem, Erzurum temasları çerçevesinde, 04/02/2013 
tarihinde Eğitim Merkezinde incelemelerde bulunur-
ken, 260. Dönem İnfaz ve Koruma Memuru Öğrenciliği 
Eğitim Programının açılışı nedeniyle TRT sanatçılarınca 
gerçekleştirilen konsere katıldı. 

Ceza infaz kurumlarının infaz ve koruma memuru 
ihtiyacı için yapılan sınavda başarılı olan infaz ve koruma 
memurluğu öğrencilerinin eğitimlere başlaması nede-
niyle tören yapıldı. 264 infaz ve koruma memurluğu öğ-
rencisinin katılımıyla yapılan açılış programında Hüseyin 
Turgut Eğitim Merkezinin tanıtımı izlendikten sonra Er-
zurum Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Apaçık ve Eğitim 
Merkezi Başkanı Hâkim Ünal Bingül, infaz ve koruma 
memurluğu öğrencilerine yönelik konuşma yaptılar.

Akşam saatlerinde ise açılış programı kapsamında, 
Yakutiye Belediye Başkanı Ali Korkut’un katkıları ile 

eğlence programı düzenlendi. Gecede, TRT sanatçıları 
Mehmet Çalmaşur, Kenan Tuna ve Didem Dilara Du-
man birbirinden güzel eserleri seslendirdiler.

Programa; Adalet Bakanlığı Müsteşarı Birol Erdem, 
Danıştay Üyesi Yılmaz Akçil, Danıştay Üyesi Mustafa El-
çin, Danıştay Üyesi Ali Kazan, Bölge Adliye Mahkemesi  
Başsavcısı Radi Akyol, Erzurum Cumhuriyet Başsavcısı 
Ramazan Apaçık, Erzurum Bölge İdare Mahkemesi Baş-
kanı Mürteza Güler, İkinci Ağır Ceza Mahkemesi Baş-
kanı Ahmet Korkmaz, Dördüncü Ağır Ceza Mahkemesi 
Başkanı Okan Akar, Yakutiye Belediye Başkanı Ali Kor-
kut, Baro Başkanı Faruk Terzioğlu ve çok sayıda hakim 
ve Cumhuriyet savcının yanı sıra infaz ve koruma memu-
ru öğrencileri katıldı.

Gecenin sonunda, saz ve ses sanatçıları Bayram Şen-
gül, Sait Gülebenzer, Fatih Gözübüyükoğlu, Osman 
Akkoyunlu, Oğuz Ahmet Şengül, Mehmet Çalmaşur, 
Kenan Tuna ve Didem Dilara Duman, Yakutiye Belediye 
Başkanı Ali Korkut ve Milli Eğitim Bakanlığı Hizmet İçi 
Eğitim Enstitüsü Müdürü Erdal Korkmaz’a Adalet Ba-
kanlığı Müsteşarı Birol Erdem ve Eğitim Merkezi Başka-

nı Ünal Bingül plaket verdi.
Müsteşar Erdem, yaptığı konuşmada; “Arkadaşlar; 

gecemize katıldığınız için hepinize teşekkür ediyoruz. 
Türkü mahalli kültürümüzün en önemli unsurlarından 
birisidir. Birçok değişik konu üzerine türküler yapılmış; 
acılar paylaşılmış, sevinçler paylaşılmış, ilahi aşklar pay-
laşılmış, Aşık Sümmani gibi, Alvarlı Efe gibi âşıklarımız 
tarafından sevgili üzerine türküler yapılmış. Bu nedenle 
türkülerimizi ve türkülerimizi yapan sanatçılarımızı çok 
seviyoruz. Türkü söyleyen sanatçılarımıza ve onlara eşlik 
eden saz sanatçılarına da çok teşekkür ediyoruz.  Burada 
yeni infaz ve koruma memurluğu öğrencilerini de yeni 
bir eğitim dönemine başlamalarından dolayı tebrik edi-
yorum. Çok önemli bir göreve aday oldular, çok zor bir 
görevi yapacaklar.” dedi.
CEZA İNFAZ KURUMU ZİYARETLERİ

Müsteşar Erdem, 05/02/2013 tarihinde Erzurum’da 
bulunan Açık ve E Tipi  Ceza İnfaz Kurumları ile Açık 
Ceza İnfaz Kurumuna bağlı olarak faaliyet gösteren 
Dumlu Açık Ceza İnfaz Kurumunda incelemelerde 
bulundu. 
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Sivas E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda, 
10.01.2013 tarihinde 32 kişilik bir ekiple Türk 
halk müziği konseri ve halk oyunları gösterisi 

gerçekleştirildi.
Sivas Belediyesi Konservatuvarı ve Halk Oyunları 

Ekibi tarafından Kurumun çok amaçlı salonunda ger-
çekleştirilen etkinlikte Sivas’ın yetiştirdiği ünlü sa-
natçılar tarafından Türk Halk Müziği konseri verildi. 
Konsere hükümlü-tutuklular büyük ilgi gösterdiler ve 
zaman zaman da söylenen parçalara eşlik ettiler. Kon-
serden sonra Halk Oyunları Ekibi tarafından Sivas 
Halayı, Madımak Halayı, Kafkas Dansları ve Zeybek 
Oyunları gösterisi yapıldı. Hükümlü ve tutukluların 
yoğun ilgi gösterdiği etkinlikte personel ve hükümlü-
tutuklular birlikte eğlendiler.

Etkinliğe Kurum Müdürü, ikinci müdürler, Ceza-
evi Karakol Komutanı, Kurum öğretmenleri, Kurum-
da bulunan personel ile hükümlü ve tutuklular katıldı. 
Türk halk müziği konseri ve halk oyunları gösterisi 
Kurum Müdürünün yaptığı teşekkür konuşması ile 
tamamlandı.

Kocaeli Açık Ceza ve İnfaz Kurumunda, Eği-
tim Birimi tarafından 24 Ocak 2013 tarihinde hüküm-
lülere yönelik olarak tiyatro ve müzik etkinliği yapıldı.

Bir saat süren programa; Kurum İkinci Müdürleri, 
Kağan Gençer, Engin Şimşek ve Gülistan Salcı, Ku-
rum Uzman Öğretmeni Halil Mutlu ve Kurum perso-
neli ile yaklaşık 200 kadın hükümlü katıldı.

Kurum Öğretmeni Halil Mutlu, eğitim-öğretim 
faaliyetleri hakkında bilgi verdi. Mutlu, “İlkokuldan 
üniversiteye kadar eğitim almanız için sizlerin yanında 
olmaya gayret ediyoruz.

Yine amaçlarımızdan en önemlisi sizleri, burada 
kaldığınız zaman dilimi içerisinde en az bir meslek 
sahibi yaparak topluma kazandırmayı amaçlıyoruz. Bu 
çerçevede 2012-2013 Eğitim Öğretim Dönemi içeri-
sinde 62 meslek kursu açılmıştır. Halen 18 kursumuz 
devam etmektedir. Bu kurslara 280 hükümlümüz ka-
tılmaktadır. Açmış olduğumuz 62 kursumuza toplam-
da 840 kişi katılmıştır. Eğitim-öğretim hizmeti ala-
nında 448 hükümlümüz bulunmaktadır. Halen eğitim 
hizmeti alan 151 hükümlümüz bulunmaktadır.

Bu yıl için planladığımız 15 meslek kursunun alt 
yapı çalışmaları yürütülmekte, peyderpey açılmakta-
dır.

Bunların yanında İŞKUR İl Müdürlüğü ortaklığın-
da, iki bilgisayar projesi ve iki makine takısı projesi 
hazırladık.” dedi.

Kurumda açılan Drama Kursu sonunda, hüküm-
lülerce hazırlanan skeçler, kadın hükümlülerce Türk 
halk müziği ve Türk sanat müziği sunumu ile misafir-
ler ve hükümlüler keyifli anlar yaşadılar. 

Kurum İkinci Müdürü Gülistan Salcı’nın katılım-
cılara ve emeği geçen herkese teşekkür konuşması ile 
program sone erdi.

Metris 2 Nolu T ve R Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda, TRT İstanbul Radyosu solistlerinden 
Şamil Yavuz Değirmenci, hükümlü ve tutuklulara 
unutulmaz bir “Türk Halk Müziği Konseri” verdi.

Kurumun çok amaçlı salonunda 15 Ocak 2013 Salı 
Günü saat 15:00’da başlayan etkinliğe Kurum İkinci 
Müdürleri Hakan Göğercin, Abdullatif Acar, Etem 
Akça, İdare Memuru Bircan Yılmaz Topal, Kurum 
Öğretmeni Nurettin Himyeri, Kurumda görev yapan 
İnfaz Koruma başmemur ve memurları ile çok sayıda 
hükümlü ve tutuklu katıldı.

Aralarında Nazif Güvenir, İhsan Mendeş, Zafer 
Daşdan gibi TRT İstanbul Radyosu’nun usta saz sa-
natçılarının da bulunduğu konser oldukça coşkulu 
geçti. Yaklaşık bir buçuk saat süren program boyunca 
sahne alan Şamil Yavuz Değirmenci izleyenleri coş-
turdu. Yurdun değişik yörelerinden çeşitli eserler ses-
lendirerek izleyicilerin isteklerini de cevaplayan TRT 
İstanbul Radyosunun konseri izleyenlerin yoğun alkışı 
ile sona erdi.

Hükümlü ve tutuklulara yönelik sosyal
ve kültürel etkinlikler devam ediyor

MALTEPE 3 NO’LU L TİPİ’NDE 
SAHNE HÜKÜMLÜLERİN

E ğitim

Muğla  E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda ti-
yatro etkinliği gerçekleştirildi.

Cevat Fehmi Başkut’un aynı adlı eserinden uyar-
lanan ve Dalaman Açık Ceza İnfaz Kurumu Tiyatro 
Ekibi tarafından 22 Ocak 2013 tarihinde sahnele-
nen “Köyden İndim Cebire” adlı oyun; Cumhuriyet 
Başsavcısı İbrahim Akbaş, Cumhuriyet Savcısı Altan 
Ünlü, Kurum Müdürü Vezir Güneş, personel ve hü-
kümlü tutuklularca ilgiyle izlendi. Sahneleri arasına 
serpiştirilen türkü ve şarkılarla renklendirilen çalış-
ma, kimi zaman gülümsemelere, zaman zaman da 
duygulu anlar yaşanmasına neden oldu.

Beğenilerek izlenen etkinliğin sonunda kısa bir 
konuşma yapan Cumhuriyet Başsavcısı İbrahim Ak-
baş, ceza infaz kurumlarında sürdürülen her etkin-
liğin büyük önem taşıdığını, her çalışmanın değerli 
olduğunu, bu tür sosyal ve sanatsal etkinliklere de en 
az akademik ve mesleki çalışmalar kadar ihtiyaç oldu-
ğunu belirterek, tiyatro eserinin sunumunda rol alan, 
çalışmalarına destek veren bütün görevlileri kutladı-
ğını belirtmiş ve ekibin temsilcisine günün anısına bir 
yağlıboya resim hediye etti.

Muğla E Tipi Ceza İnfaz Kurumunda tiyatro gösterisi

Maltepe 3 No’lu L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kuru-
munda, eğitim ve iyileştirme faaliyetleri çerçevesinde 
15 Ocak 2013 tarihinde tiyatro ve halk oyunlarından 
oluşan etkinlik gerçekleştirildi.

Programa Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 
Komisyonu Başkanı Yeşim Sayıldı, Kartal Cumhuriyet 
Başsavcısı İskender Görgülü, Cumhuriyet Savcısı Ali 
Fuat Akın, Maltepe Belediye Başkan Yardımcısı, Bel-
çika Konsolosu ve İran Konsolosu, Jandarma Tabur 
Komutanı, Hastane Başhekimi, Maltepe Halk Eğitim 
Merkezi Müdürü ve Müdür yardımcısı ve İstanbul 
Anadolu Yakasında bulunan ceza infaz kurumlarının 
müdürleri katıldı.

Ceza İnfaz Kurumu eğitim ve psiko-sosyal servisi-
nin çalışmaları ve kurum müdürünün katkıları ile İran 
uyruklu hükümlü ve tutuklular tarafından ‘Kabadayı-
lar Okulu’ ve ‘Herkes Kendini Akıllı Zanneder’ adlı 
tiyatro gösterileri gerçekleştirildi. 

96 farklı ülkeden 1.111’i yabancı, 198’i Türk olmak 
üzere toplam 1.309 hükümlü-tutuklu bulunduğu Ku-
rumda, etkinlikler sırasında renkli görüntüler yaşandı.

Kurum personelinin çalıştırdğı Nijerya ve Soma-
li uyruklu hükümlü ve tutuklulardan oluşan Misket 
Grubu gösterisi hükümlü ve tutuklular tarafından 
büyük bir beğeni ile izlendi. Yine Nijerya ve Somali 
uyruklu hükümlü ve tutuklulardan oluşan Rap Müzik 
Grubu ve Break Dans Grubunun Gangam Style Dansı 
büyük ilgi gördü. 

Hükümlü ve tutukluların etkinliklerinden son-
ra Ünlü Sanatçı Melis Sökmen sahne aldı. Söylediği 
yabancı dilde şarkılarla özellikle yabancı uyruklu hü-
kümlü-tutuklulara adeta caz festivali yaşattı. Ardından 
Halide Karataş ve Halil Taşkın’ın söylediği türkülerle 
hükümlü-tutuklular ve Kurum personeli hep birlikte 
doyasıya eğlendi. 
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DEĞERLENDİRME
SORULARI

Yusuf Kenan
ÇAĞLAR

Kontrolörler
Kurulu Başkanı

Bilindiği üzere, kapalı ve açık kurumlarda 
infaz edilen cezalarla ilgili olarak infaz sis-
temimize yeni bir uygulama girmiş ve belirli 
şartların oluşması halinde koşullu salıverme 
tarihine kadar denetimli serbestlik müdürlük-
lerinde de cezaların infazının yolu açılmıştır.

Mevzuat açısından konuyu değerlendirdi-
ğimizde, 5275 sayılı  Ceza ve Güvenlik Ted-
birlerinin İnfazı Hakkında Kanun’un 105/A 
maddesinde ayrıntılı düzenlemelerin yapıl-
dığı,    Geçici 4 üncü maddesiyle de; 105/A 
maddesinin birinci fıkrasının (a) bendinde ve 
ikinci fıkrasında belirtilen altı aylık süre şartı 
ile birinci fıkrasının (b) bendinde belirtilen 
cezanın belirli bir süre infaz edilmesine ilişkin 
şartın 31/12/2015 tarihine kadar uygulanmaya-
cağının hüküm altına alındığı belirlenmiştir.

Bu açıklamalardan sonra,  uygulanacak 
infaz şeklinin dayanağını oluşturan 5275 sayılı  
Kanun’un 105/A maddesinin birinci fıkrasına 
baktığımızda; “...koşullu salıverilmesine bir yıl 
veya daha az süre kalan iyi hâlli hükümlülerin 
talebi hâlinde, cezalarının koşullu salıverilme 
tarihine kadar olan kısmının denetimli serbest-
lik tedbiri uygulanmak suretiyle infazına, ceza 
infaz kurumu idaresince hükümlü hakkında 
hazırlanan değerlendirme raporu dikkate alı-
narak, infaz hâkimi tarafından karar verilebi-
lir.” hükmüne yer verildiği görülmektedir. 
İlgili fıkrada vurgulanan “değerlendirme ra-
poru” kavramını incelediğimizde ise; bu ra-
porun nasıl hazırlanması gerektiği hususunda 
açıklık bulunmadığı ve uygulamalar sırasında 
tartışma yarattığı, hatta bazı infaz hakimlikleri 
tarafından da yeterli bulunmadığı öğrenilmek-
tedir.

Bu nedenle, yazımızın konusunu “değer-
lendirme raporu” oluşturmakta ve raporun ne 
anlama geldiği ile ayrıntılarının ne olması ge-
rektiği açıklanmaya çalışılmaktadır.

İnfaz mevzuatımızı incelediğimiz-
de, “değerlendirme raporu” ifadesine ilk 
defa 20/07/2005 tarih ve  25881 sayılı Res-
mi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 
5402 sayılı Denetimli Serbestlik Hizmetleri 
Kanunu’nda yer verildiği görülmektedir.

5402 sayılı Kanun’da, müdürlüğün gö-
revleri sayılırken “Kovuşturma evresinden 
sonraki görevler” başlıklı 14 üncü maddesinin 
birinci fıkrasının (g) bendinde; “Hükümlüle-
rin topluma kazandırılmasında ve salıverilme-
ye hazırlanmasında ceza infaz kurumlarının 
psiko-sosyal servisleriyle işbirliği yapmak, ge-
rektiğinde hükümlü ile görüşerek salıverilme 
öncesi değerlendirme raporunun hazırlanma-
sına  katılmak.” şeklinde bir ifade bulunmakta, 
05/04/2012 tarih ve 6291 sayılı Kanun’un 1 inci 
maddesiyle 5275 sayılı Kanun’a eklenen 105/A 
maddesine kadar  mevzuatımızda başkaca bir 
düzenleme de yer almamaktadır.

Bu tespitlerde göstermektedir ki, dene-
timli serbestlik tedbiri uygulanmak suretiyle 
hükümlülerin infazına devam olunabilmesi 
için, ceza infaz kurumu idarelerince hazır-
lanması gereken değerlendirme raporlarının, 
hangi görevlilerin katkısıyla ve hangi konuları 
kapsayacak şekilde düzenleneceği hususu 
açıklanmaya ihtiyaç duymaktadır.

Bu sorunun cevabı yine mevzuatımız için-
de aranması gerektiğinden, infaz mevzuatını 
oluşturan kaynaklar esas alınmak suretiyle ko-
nuya açıklık getirilmeye çalışılacaktır.

17/06/2005 tarih ve 25848 sayılı Resmi 
Gazete’de yayımlanan “Gözlem ve Sınıflan-
dırma Merkezleri Yönetmeliği” nin 8 inci 
maddesinin birinci fıkrasının (c) bendinde; 
“ Durumlarına uygun infaz kurumlarına ay-
rılmalarına karar vermek,” idare ve gözlem 
kurulunun görevleri arasında sayılmıştır.

Bu nedenle; 5275 sayılı Kanun’un 105/A 
maddesinin birinci fıkrasınında belirtilen    “...
ceza infaz kurumu idaresince...”  ifadesinden 
anlaşılması gereken, adı geçen raporun idare 
ve gözlem kurulu trarafından hazırlanacak ol-
masıdır.

Değerlendirme raporunun kapsamı ve yer 
alacak hususlar bakımından konuyu inceledi-
ğimizde ise;

Gözlem ve Sınıflandırma Merkezleri 
Yönetmeliği’nin “Gözlem ve sınıflandırma 
formu” başlıklı 17 nci maddesinin birinci fık-
rasında formun tanımı yapıldıktan sonra, ikin-
ci fıkrasında; “Hükümlülerin, gözlem sonucu 
gönderildikleri eğitimevleri ile açık ceza infaz 
kurumları dahil, tüm ceza infaz kurumlarında 
koşullu salıverilecekleri tarihe kadar, altı ayda 
bir olmak üzere gözlem ve sınıflandırma for-
munun doldurulmasına devam olunur.” hük-
müne yer verildiği görülmektedir.

Aynı maddenin devam eden fıkralarına 
baktığımızda ise, altı aylık periyotlarla yapılan 
izlemeler sonucunda, hükümlü hakkındaki şu 
bilgilerin forma işlenmesinin gerektiği anlaşıl-
maktadır.

- Kimlik bilgileri, kişisel bilgiler, süre bel-
gesi ve ilamlarla ilgili bilgiler, infaz sürecine 
ilişkin bilgiler, suçla ilgili bilgiler. 

- Psikolog, sosyal çalışmacı veya hekim ta-
rafından düzenlenen suçu hakkındaki düşün-
celeri ile psiko-sosyal değerlendirmeler. 

- Öğretmen tarafından düzenlenen eği-
tim-öğretimle ilgili değerlendirmeler. 

- İşyurdundan sorumlu ikinci müdürün 
gözetiminde atölye şefi veya infaz ve koruma 
başmemuru tarafından düzenlenen çalışmayla 
ilgili değerlendirmeler. 

- Mensup olduğu dinîn görevlisi tarafın-
dan düzenlenen dinî inancıyla ilgili değerlen-
dirmeler.

- Hekim tarafından düzenlenen sağlık bil-
gileri.

- Öğretmen ve ilgili infaz ve koruma baş-
memuru tarafından düzenlenen, gündelik ya-
şama ait bilgiler. 

- Kurum en üst amiri tarafından düzenle-
nen sonuç bölümü.

Bu tespitlerden sonra, idare ve gözlem ku-
rulları tarafından hazırlanacak  değerlendirme 
raporunda, belirtilen bilgiler ile ilgili görevli-
lerin düşüncelerinden oluşan bir değerlendir-
menin yer almasında zorunluluk bulunduğu 
anlaşılmaktadır.

Sonuç olarak;
Değerlendirme raporlarının idare ve 

gözlem kurulları tarafından ve yukarıdaki bil-
gileri kapsayacak şekilde hazırlanması gerek-
tiğinden, bu bilgi ve değerlendirmelere yer 
vermeden, sadece hükümlünün durumunun 
süre bakımından ele alınarak, infazın dene-
timli serbestlik müdürlüklerinde yerine geti-
rilmesine karar verilmesinin mevzuata uygun 
olmayacağı gibi  infazdan beklenen amaca da 
hizmet etmeyeceği unutulmamalıdır.

CEZA İNFAZ SİSTEMİNDE “İYİ HÂL” KARARI 
İLE “DEĞERLENDİRME RAPORU”-I

Vehbi Kadri
KAMER

Daire Başkanı
lüler için “öfke kontrol programlarının” uygu-
lanmasının planlaması yapılmaktadır. 

“Suç” olgusu son derece geniş bir kavram-
dır. Suçun, başta psikolojik ve sosyolojik olmak 
üzere birçok nedeni bulunmaktadır. Suçun iş-
lenmesine neden olan etkenler, “statik etkenler” 
ve “dinamik etkenler” olmak üzere iki başlık al-
tında incelenebilir. Bu nedenle hükümlü ile ya-
pılacak çalışmaların son derece kapsamlı, uzun 
süreli, kesintisiz olması gerekmektedir. Bu ça-
lışmalar sonucunda; ceza infaz kurumundan sa-
lıverilen hükümlü, eğitimini tamamlamış, mes-
lek sahibi olmuş, üretken, sorunlarını çözebilen, 
iletişimi güçlü bir şekilde hayatına devam ede-
cektir.  Bu nedenle yukarıda açıklandığı şekilde 
hükümlü ile ilgili hazırlanan “bireyselleştirilmiş 
plan”ın belirli aralıklarla gözden geçirilmesi, hü-
kümlünün başka bir ceza infaz kurumuna veya 
denetimli serbestliğe naklinde bu planın uygu-
lanmasına devam edilmesi gerekmektedir. 

Ülkemizdeki uygulamaların uluslararası uy-
gulamalarla birlikte değerlendirildiğinde; ceza 
infaz kurumlarımızdaki “eğitim” ve “iyileştir-
me” çalışmalarının son derece başarılı ve etkin 
bir şekilde sürdürüldüğü görülmektedir. Bu 
başarının temelinde, iyi eğitim almış personeli-
mizin çalışmaları bulunmaktadır.        

Yazımın başında ifade ettiğim; 6291 sayılı 
Kanunda getirilen “denetimli serbestlik tedbiri 
uygulanarak cezanın infazı”  uygulamasının yu-
karıda bahsettiğim amaçlar doğrultusunda “de-
ğerlendirilmesi” gerekmektedir.  

III. “İyi Hal” Kavramı
Ceza infaz sistemimizi oluşturan en önemli 

kavramlardan biri “iyi hal” kavramıdır. 124 mad-
deden oluşan 5275 sayılı Ceza ve Güvenlik Ted-
birlerinin İnfazı Hakkında Kanununda ondört, 
197 maddelik Ceza İnfaz Kurumlarının Yöne-
timi ile Ceza ve Güvenlik Tedbirlerinin İnfazı 
Hakkında Tüzük’te yirmi kez “iyi hal” kavramı 
kullanılmıştır. Bunun dışında ceza infaz sistemi-
miz için yapılan her yasal düzenlemede “iyi hal” 
kavramı kullanılmaktadır. 

a. “İyi Hal” Kavramının Tanımı
“İyi hal” kavramının tanımı, 5275 sayılı Ka-

nunun 89’uncu maddesi ile Tüzüğün 133’üncü 
maddesinde açıkça yapılmıştır. Bu tanıma göre 
iyi hal; “hükümlünün, 5275 sayılı Kanunun 
107’nci maddesinde öngörülen süreleri, ku-

I. Giriş
11 Nisan 2012 tarihli ve 28261 sayılı Resmi 

Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 5 Nisan 
2012 tarihli ve 6291 sayılı Ceza ve Güvenlik Ted-
birlerinin İnfazı Hakkında Kanun ile Denetimli 
Serbestlik ve Yardım Merkezleri ile Koruma Ku-
rulları Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun ile infaz sistemimizde iki önemli uygula-
ma getirilmiştir. Bunlardan birincisi “denetimli 
serbestlik tedbiri uygulanarak cezanın infazı”, 
ikincisi “elektronik cihazların kullanılmasıyla 
takip”tir.

“Denetimli serbestlik tedbiri uygulanarak 
cezanın infazı” uygulaması hakkında bilgi ver-
meden önce; infazın temel amacı, kriminolojik 
ve sosyolojik açıdan rehabilitasyon konuları “iyi 
hal”, “değerlendirme raporu” kavramları hak-
kında açıklamalarda bulunacağım. Bu konular; 
rehabilitasyon sistemimizin ve infaz rejimimizin 
temel kavramlarını oluşturmaktadır.

II. İnfazın Amacı
Hapis cezalarının infazının temel amacı ge-

nel olarak; hükümlülerin suç işlemesine neden 
olan eğitim eksikliği, işsizlik, bağımlılık gibi et-
kenlerin belirlenerek ortadan kaldırılması, hü-
kümlünün topluma yeniden kazandırılmasıdır. 
Bu amaç 5275 sayılı Kanunda; öncelikle genel ve 
özel önlemeyi sağlamak, bu maksatla hükümlü-
nün yeniden suç işlemesini engelleyici etkenleri 
güçlendirmek, toplumu suça karşı korumak, 
hükümlünün; yeniden sosyalleşmesini teşvik 
etmek, üretken ve kanunlara, nizamlara ve top-
lumsal kurallara saygılı, sorumluluk taşıyan bir 
yaşam biçimine uyumunu kolaylaştırmak olarak 
ifade edilmiştir.

Bu temel amacın gerçekleştirilmesi için 
hükümlünün ceza infaz kurumuna girdiği ta-
rihte, ceza infaz kurumunda görevli öğretmen, 
sosyal çalışmacı, psikolog ve doktor tarafından 
hükümlü ile “görüşme” yapılmakta, hüküm-
lünün “ihtiyaçları” ile salıverme tarihine kadar 
kurumda geçireceği süre içinde yapılması gere-
ken çalışmalar belirlenerek “bireyselleştirilmiş 
plan” hazırlanmaktadır. Örneğin; eğitimini ta-
mamlamamış hükümlüler için yapılacak eğitim 
çalışmaları, mesleği bulunmayan hükümlüler 
için salıverme sonrası yaşacağı yerdeki istihdam 
ve hükümlünün ilgisine göre meslek edindirme 
faaliyetleri, öfkesini kontrol edemeyen hüküm-

rumların düzen ve güvenliği amacıyla konulmuş 
kurallara içtenlikle uyarak, haklarını iyi niyetle 
kullanarak, yükümlülüklerini eksiksiz yerine ge-
tirerek geçirmiş ve uygulanan iyileştirme prog-
ramlarına göre de toplumla bütünleşmeye hazır 
olduğunun disiplin kurulunun görüşü alınarak 
idare ve gözlem kurulunca saptanmış bulunma-
sı gerektiği” şeklinde ifade edilmiştir.

Kanun ve Tüzükte madde başlığı “koşullu 
salıvermede iyi halin saptanması” ise de; kana-
atimce bu tanım hükümlülerin kapalı ceza infaz 
kurumlarından, açık ceza infaz kurumuna ayrıl-
masında da uygulanacaktır. Bu tanıma göre hü-
kümlülerin “iyi halli” olmalarının koşulları;

a. Ceza infaz kurumunda 5275 sayılı Ka-
nunun 107’nci maddesinde öngörülen süreler 
tamamlanmalıdır. 

b. Ceza infaz kurumunun “düzen” ve “gü-
venliği” amacıyla konulmuş kurallara içtenlikle 
uymalıdır. Bu kurallar, 5275 sayılı Kanunun Ye-
dinci Bölümünde açıklanmıştır.  

c. Haklarını iyi niyetle kullanmalıdır. Bu 
haklar, 5275 sayılı Kanunun İkinci Bölümünde 
ayrıntılı olarak belirtilmiştir.  

d. Yükümlülüklerini eksiksizce yerine getir-
miş bulunmalıdır. Bu yükümlülükler, 5275 sayılı 
Kanunun Altıncı Bölümünde gösterilmiştir. 

e. Uygulanan “iyileştirme programlarına” 
göre toplumla bütünleşmeye hazır olmalıdır.

Bu tanım ve açıklamalardan anlaşılacağı 
üzere “iyi hal”, hükümlünün sadece “disiplin 
cezasının olmaması” anlamına gelmemektedir. 
Öncelikle “iyi hal” hükümlünün ceza infaz ku-
rumuna girdiği andan salıverileceği ana kadar 
olan süre içinde; ceza infaz kurumunun “dü-
zen” ve “güvenliği” amacıyla konulmuş kurallara 
uymasını, yükümlülüklerini yerine getirmesini, 
haklarını iyi niyetle kullanılmasını ifade etmek-
tedir. Bu koşullara ilave olarak “iyi hal”, hüküm-
lünün öğretmen, psikolog veya sosyal çalışmacı 
tarafından belirlenen “eğitim” ve “iyileştirme” 
programlarına etkili bir şekilde katılmasını da 
içermektedir.   

Mukayeseli hukukta rehabilitasyon süreci; 
hükümlülerin “sadece” kanunlarda öngörülen 

süreyi ceza infaz kurumda geçirmesi şeklinde 
anlaşılmamakta, aynı zamanda bu süre içinde 
ihtiyacı olduğu eğitim ve iyileştirme program-
larına katılması, haklarını kötüye kullanmaması, 
yükümlülüklerini yerine getirmesi olarak tanım-
lanmaktadır. 

Bu nedenle ceza infaz kurumuna girişte hü-
kümlülerin “bilgilendirilmesi” önem taşımakta-
dır. Bu anlamda öncelikle hükümlüler; hakları, 
yükümlülükleri, ceza infaz kurumunun kural-
ları, uzmanlarca belirlenen “eğitim” ve “iyileş-
tirme” programlarına katılmaları konusunda 
bilgilendirilmeleri, bu konuda kendilerine tanı-
tım kitapçığı veya broşür verilmesi gerekmekte-
dir. İkinci olarak bu konudaki “gözlemler” ilgili 
formlara düzenli olarak işlenmelidir.    

b. “İyi Hal “Kararını Almaya Yetki-
li Kurul ve Bu Kurulun Çalışma Usul ve 
Esasları

Hükümlülerin, kapalı ceza infaz kurumla-
rından açık ceza infaz kurumuna ayrılması ko-
nusunda “iyi hal” değerlendirmesini “idare ve 
gözlem kurulu” yapacaktır. 

Bu kurul iyi hal kararını almadan önce; “gü-
venlik ve gözetim servisi”, “psiko-sosyal yardım 
servisi”, “sağlık servisi”, “eğitim ve öğretim 
servisi” ve “işyurdu servisinden” rapor isteye-
cek, toplantı yaparak hükümlünün durumunu 
değerlendirecektir. Burada unutulmaması ge-
reken diğer bir konu, eğer hükümlü daha önce 
farklı ceza infaz kurumlarında kalmış ise bu 
kurumlardaki durumu da değerlendirmeye alı-
nacaktır.

İdare ve gözlem kurulu yaptığı değerlendir-
me sonunda hükümlünün; kapalı ceza infaz ku-
rumlarından, açık ceza infaz kurumuna ayrılma-
sı için “iyi halli” olduğuna karar verirse dosyayı 
Cumhuriyet savcılığına göndermelidir. Ancak 
karar gerekçeli olmalı ve yukarıda belirtilen bü-
tün hususları içermelidir.

c. İyi  Halliğe Karar Verilmemesi Ha-
linde Başvurulacak Yasa Yolları

 İdare ve gözlem kurulu yaptığı değerlendir-
me sonunda hükümlünün “iyi halli” olmadığına 
karar verirse, kararı gerekçeli olarak ve yukarıda 
belirtilen hususları içerecek şekilde hazırlama-
lı ve hükümlüye tebliğ etmelidir. Hükümlü bu 
karara karşı 4675 sayılı İnfaz Hakimliği Kanunu 
gereğince infaz hakimine “şikayet” yasa yoluna 
başvurabilecek, infaz hakimin vereceği karara 
karşı “ağır ceza mahkemesine “itiraz” yasa yo-
luna gidebilecektir.
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Yargıtay Üyesi

*          *          *

Arkadaşlıkları bir yılı aşkın sürü-
yordu. Kenan, tövbesini tutmak istiyor, 
ancak ilişkilerini sonlandıramıyordu. 
Duyguları, kendine verdiği sözün üze-
rine çıkmış; ciddi ciddi, evliliği düşün-
meye başlamıştı. 

Meral, yaşamından memnundu. 
Gerçek aşkı ve mutluluğu bulduğunu 
düşünüyor, evliliği aklına bile getirmi-
yordu. Geçmişte çok kötü günler geçir-
diğinden, evliliğin aşkı bitirdiği düşün-
cesi, onda fikri sabit hâlini almıştı.

  *          *          *   

Kenan’ın son günlerdeki sıkıntılı 
hâli, annesi Latife hanım ile can yoldaşı 
ve çocukluk arkadaşı Semih’in gözün-
den kaçmamıştı. 

Annesinin, zaten tek üzüntüsü var-
dı. O da Kenan’ı evlendirememekti. Sık 
sık, “Oğlum, benim bir ayağım çu-
kurda, seni evlendiremeden ölür-
sem, gözüm açık gidecek” diyor, 
başka bir şey demiyordu.

Semih de son günlerde Kenan’ı 
daha sık aramaya başlamış, ziyaret ve  
görüşmelerini sıklaştırmıştı. Mutlu bir 
evliliği olan Semih, inşaat mühendisiy-
di. Büyük işlerde ortak çalışıyorlardı. 
Bir sonbahar akşamı, birinci kordonda 
başbaşa otururlarken Semih, “Kenan, 
Meral’le aranızda bir sorun mu 
var? Son günlerde çok düşünceli-
sin!” diye sorunca; Kenan,  “Ben ga-
liba aşık oldum Semih!” demişti.  
Semih,  bu sözler üzerine sevinmiş,  
“Ne güzel, sen de evliler kervanına 
katılacaksın, zaten treni kaçırmak 
üzeresin, kırkbeş yaşına geldin, ne 

zaman çocuk sahibi olacaksın?” 
deyince, “Ben evlenmeye hazırım 
hazır olmasına da, Meral beni evli 
sanıyor!” diye cevap vermişti. Bir süre 
sessiz kalan Semih, “Oğlum ne var 
bunda, ‘ben bekarım, sana yalan 
söyledim’ dersin, olur biter, kadın-
lar evlilik teklifine hayır diyemez” 
deyince de, “Sen öyle san, Meral ev-
liliğe karşı ve yalan söylediğimi öğ-
renirse beni terk eder” demişti.

*          *          *

Kenan, cesaretini toplayıp evli olma-
dığını bir türlü Meral’e söyleyememiş, 
Semih’in “Bırak ben söyleyeyim” 
teklifini de kabul etmemiş, dolayısıyla 
evlilik teklifini de yapamamıştı.

*          *          *

Aradan bir yıl daha geçmiş, bu ara-
da Kenan’ın annesi hastalanmış, üç 
damarı tıkalı olduğundan Meral’in 
çalıştığı hastanede by-pass ameliyatı 
olmuştu. Hastanede yattığı sırada ken-
disi ile yakından ilgilenen Meral’i çok 
beğenen ve gözüne kestiren Latife ha-
nım oğluna, “Sana bir kız buldum, 
bekarmış, bu kızı kaçırma, çok 
iyi birisi” demeye başlamış; bir soh-
bet sırasında da aralarını yapmak için 
“Kenan’ın bekar olduğunu” söyle-
yince; Meral, belli etmemeye çalışsa da 
Kenan’ın kendisini evlenme peşinde 
koşan bir kadın gibi değerlendirmesine 
çok bozulmuş, Latife hanımın taburcu 
olmasından sonra da Kenan’la ilişkisini 
bitirmişti.

Meral’i bir türlü unutamayan ve 
yaptığı tüm girişimler sonuçsuz kalan 
Kenan, eski hareketli yaşamını bırak-
mış ve aşkını kalbine gömmüştü.

Kenan’ı Meral’le evlendireyim der-
ken bilmeden aralarını bozan Latife 
Hanım da ısrarları sonucu Semih’ten 
ilişkilerini öğrenince daha çok üzül-
müş, bu kez onları barıştırıp evlendir-
mek için uğraşmaya başlamıştı. 

*          *          *

İzmir’de serbest mimar olarak çalı-
şan ve maddi durumu çok iyi olan Ke-
nan, çok kişinin gıpta ile baktığı bir ya-
şantı sürdürüyordu. Büyük bir bürosu 
vardı ve dekorasyon işleri de yapıyordu. 
Kadınların gözleri onun üzerindeydi. 
Ancak o, evliliğe tövbe etmişti. Başın-
dan anımsamak bile istemediği, birbi-
rinden beter iki evlilik geçmiş; birinci 
eşinden, kendisini aldattığı; ikinci eşin-
den de aşırı kıskançlığı nedeniyle bo-
şanmıştı. Ona göre evlilik, kişinin kendi 
isteğiyle cehenneme girmesi demekti. 
Bu yüzden kadınlarla olan ilişkilerini 
uzun sürdürmüyor; onlara evli olduğu-
nu söylüyordu.

*          *          *

Meral, doktordu. Onun da başından 
boşanmayla sonuçlanan iki evlilik geç-
mişti.  İki eşinden de şiddet görmüş, 
üzerine atılan iftiralar nedeniyle Devlet 
hastanesindeki işinden ayrılmak zorun-
da kalmıştı. Özel bir hastanede iç has-
talıkları uzmanı olarak çalışıyordu. O da 
evlilikten kaçıyordu. “Evlilik mi, dur 
dur kaç!” diyor; evlilik tekliflerini de 
kabul etmiyordu.

*          *          *

Kenan Meral’le, evinin dekorasyonu 
için kendisine başvurduğunda tanış-
mış, çalışmalar sırasında arkadaşlıkları 
ilerleyince, kadınlarla ilişkilerini kısa 
sürdürme konusundaki fikirleri de-
ğişmeye başlamıştı. Ancak başlangıçta 
birçok kadın gibi Meral’in de ilişkilerini 
evlilikle sonlandırmak isteyeceğini dü-
şündüğünden, her zaman ki oyununu 
oynayarak ona da evli olduğunu söyle-
miş, sonra da gerçeği açıklayamamıştı. 
Meral ise, geçmişini saklamamış, ancak 
evlilikten de hiç söz etmemişti.

MUTLULUĞA 
YOLCULUK

Sebepli sebepsiz hastaneye uğra-
yarak Meral’le görüşmelerini artıran 
Latife hanım sık sık “Kızım, aşk gu-
rur dinlemez; Kenan çok kötü ev-
lilikler yaptı. Birinci eşi okul arka-
daşıydı, geçinemediler. İkinci eşi 
komşumuzdu. Benim ısrarım üze-
rine onunla evlenmişti. Önce beni 
istemedi. Ondan da ayrıldı. Siz 
birbirinize uygunsunuz. Kenan’ım 
iyice içine kapandı. Seni çok se-
viyor. Senden söz edince, gözleri 
dalıp gidiyor.” deyince, herşeyin ilacı 
olan zaman geçtikçe kızgınlığı azalan 
Meral’in görüşleri değişmeye, Kenan’a 
haksızlık ettiğini düşünmeye başlamış-
tı. Kenan’ı seviyor, o da huzurlu bir 
yaşamı arzuluyordu. Kırk yaşına yaklaş-
mıştı ve çok yalnızdı. Hayat, kalbi kırık 
iki insanı aynı durakta karşılaştırmış ve 
kaderlerini birleştirmişti. 

*          *          * 

Çöpçatanlığı başarı ile yapan an-
nesi, olumlu düşüncelerini bildirince; 
Kenan, Meral’i aramış ve evlilik teklifi-
ni yapmıştı. Meral’in kabulü üzerine de 
birlikte eve gelmişler ve Latife hanımın 
elini öpmüşlerdi. 

*          *          *

Sevgiye kapattıkları yüreklerini ye-
niden açınca, küllenen gönülleri köz 
vermişti 

Güzel Sözler   

Aynı dile konuşanlar değil, aynı duy-
guları paylaşanlar anlaşabilir.

Mevlana

Hayatın en büyük mutluluğu, sevil-
diğimize inanmış olmaktır.

 V. Hugo

Başkalarına mutluluk sağlayabilen 
mutludur. 

Diderot

Dalın ucuna gitmekten korkma, 
meyve oradadır.

Aldous Huxley

Seni çok seviyorum,
Öyle seviyorum ki seni, öyle büyüksün ki içimde.
Küçücük kalbim seninle büyüdü sanki.
Seninle doluyum ben, bu bedende seni taşımak gurur veriyor bana.
Ben her gece, her sabah, her an seninleyim.
Beni düşünüyor musun bilmiyorum?
Ama ben hep seni düşündüm, düşünüyorum.
İçim acıyor senden başka kim bilebilir çektiğim bu sancıyı.
Düşünüyorum da ne çok şey yaşadık seninle,
Ne çok güzel şeyi acısıyla, tatlısıyla sığdırabilmeyi başardık geçen zamana.
Ne zaman aklıma gelsen,
Umutsuzluklarımı, korkularımı, mutsuzluklarımı göz ardı edip,
Seni düşünüyorum.
Ben bendeki seni sevdim delice, her şeyden geçtim.
Artık cevabını bilmediğim sorulara da cevap aramıyorum.
Nereye varacağımızı bilmesem de huzurla aynı yolda yürüyorum seninle.
Dünü boş verdim, yarınlar önemini çoktan yitirdi.
Yanında olduğum günleri yaşarken.
Yaşam da her zaman sürprizlerle dolu.
Bazen böyle acı sürprizlerde insanın karşısına çıkabiliyor.
Olsun her şey bundan sonra daha güzel olacak.
Ben inanıyorum, bu günlerde geçecek.
Seninle birlikte güzel anlamlı günler yaşayacağız.
Seni yaşamak ve seninle yaşlanmak istiyorum.
Velhasıl kelam...
Hissettiğim kadar kalbimde, söyleyemediğim kadar dilimdesin.

Ethem Dural 
Ankara Açık Ceza İnfaz Kurumu

SEVDANIN YÜKÜ 
Vuslatın yolundan ayrılıp hasrete dönme,
Benden başka kimseyi kalbine gömme,
Dost bağından ayrılıp harama girme,
Sonra sevdamın yükü ağır olur sevdiğim...

Şöyle etraflıca çevrene bir bak,
Kimi namuslu, kimi onurlu, kimi alçak,
Yalnızca bu alemde gönlüme sen ak,
Sonra sevdamın yükü ağır olur sevdiğim...

Ecelim gelse de, ölsem ölsem dirilsem,
Gittiğim her yerden hep sana dönsem,
Ateşlere sensin diye düşünmeden düşsem,
Sana sevdamın yükü ağır olur sevdiğim...

Gel ne olur yüzüme toprak dolmadan,
Gönlümde çiçekler bir bir solmadan,
Yapayalnız bir başıma kalmadan,
Sana sevdamın yükü ağır olur sevdiğim...

İnan ki senden başka yok bana sığınak,
Tacını, tahtını ne olur bir yana bırak,
Beni böyle bırakırsan affetmez seni Hak, 
Sana sevdamın yükü ağır olur sevdiğim...

Şu kaprisinden, bencilliğinden ne olur kurtul, 
Günahsız sevdamın dalına sımsıkı tutun, 
Aşkımla çağlasın kocaman gönül yurdun,
Sonra sevdamın yükü ağır olur sevdiğim...

Fatih Erdem
Niğde E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 

BEN SENİ ÖMÜRLÜK SEVDİM

Tülay ÇELEBİ
Şube Md. (Psikolog)

Ramazan GÜNŞAN
Şube Md. (Öğretmen)
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Yaklaşık olarak 32 yıldır Adalet Bakanlığı Ceza 
ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü bünyesinde, 
çeşitli kademelerde, yurdun değişik bölgele-

rinde mesleğimi memurluk onuruna yakışır şekilde, 
yasalar ve mevzuat çerçevesinde özveriyle kendime ve 
personelime güvenerek yerine getirmeye çalıştım. Bu 
mesleğin zorluklarını bilmeme rağmen hiçbir zaman 
yılmadım ve işimi bir başkasına havale etmedim.

06.07.2012 tarihinde Gümüşhane E Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumuna tayın oldum. Benim için bu 
görev yerinin ayrı bir anlamı olduğunu belirtmek is-
terim.

Tutuklu ve hükümlülerin ceza infaz kurumuna 
alınmasından sonraki aşamalar oldukça zor ve meşak-
katlidir. Çalışanlar olarak bunun farkında olduğunuzu 
biliyorum. Öyle ki barınmasından, iaşesinden, eğiti-
minden, sevk ve idaresinden, en önemlisi tutuklu ve 
hükümlünün topluma kazandırılmasında ve topluma 
faydalı bireyler haline getirilmesinde yönetim olarak 
büyük sorumluluk taşımaktayız. Bin bir zorluğa rağ-
men onlara verilen hizmetin yerine getirilmesi esna-
sında yapılan uygulamalarda personelin büyük bir öz-
veri ile çaba harcadığını gözlemlemiş bulunmaktayım. 
Her kurumda hizmetin yerine getirilmesinde doğacak 
aksaklıklar olduğu gibi kurumumuzda ve camiamız 
genelinde de bir takım olumsuz olaylar yaşanabilmek-
tedir. Bu olumsuzluklara meydan vermemek için daha 
dikkatli ve özverili olunması gerektiğini, yasalar ve yö-
netmeliklere riayet edilmesi hususunu vurgulamak 
istiyorum.

Her ne suretle olursa olsun Devletin ve kurumların 
işleyişinde duygusallığa yer olmadığı göz önünde bu-
lundurulmalı, hizmetin kalitesi düşürülmeden sürek-
liliği esas alınmalıdır. Öyle ki ceza infaz kurumları son 
derece hassas bir yönetim şekli ile bütünleşmelidir. 
Hükümlü tutuklu topluma kazandırılmış birey 
olarak ceza infaz kurumundan salıverilmelidir. Ceza 
infaz kurumunda çalışmak son derece fedakârlık, öz-
veri ve kararlılık gerektirir. Ben ümit ediyorum ki, ceza 
infaz kurumlarının tarihçesine baktığımızda dünden 
daha iyiyiz, yarınlar daha mükemmel olacaktır.

Ceza infaz kurumlarında ve Kurumumuzdaki iş 
yoğunluğunun yanı sıra kurum dışında da hizmetin 
yerine getirilmesinde çalışan personelin, özellikle 
şoförlerin, çalışma şartları oldukça zordur. Öyle ki, 
kurum içinde ve kurum dışında hizmetin yerine ge-
tirilmesinde personel yetersizliğinden dolayı kurum 
dışı nakil ve sevklerde infaz koruma memurları şoför-
lük hizmetini yerine getirmektedir. Günün yirmi dört 
saati kesintisiz hizmet verilen bir kurumda yoğun iş 
temposu ve aşırı stresten dolayı seyir esnasında bir ta-
kım olumsuzluklar yaşanabilmektedir.

04/02/2012 tarihinde, sevk dönüşü Ağrı ilinde, 
Kurum aracının kaza yapması beni ve camiamızı de-
rinden üzmüştür. O üzücü kazada şoför olarak görev 
yapan İnfaz ve Koruma Memeru Halil Cebeci arka-
daşımız kolunu kaybetmiştir. Personelimin beden 
bütünlüğünün bozulduğuna mı, kolunun koptuğuna 
mı üzülsem; kader mi desem veya ölmediğine mi se-
vinsem, bilemiyorum. Kurum Müdürü olarak bu iki-
lemi çözemediğimi, bir taraftan üzüntü diğer taraftan 
sevinç yaşadığımı itiraf etmek istiyorum. En azından 
sağ olması bizi ve ailesini teselli etmeye yetmiştir.

Bu üzüntü verici kazada güvenlik güçlerimizin de 
kaza yerinde fedakârane bir şekilde güvenlik tedbir-
lerini eksiksiz olarak (yaralanmalarına rağmen) yeri-
ne getirmelerinden, ayrıca araçta bulunan tutuklu ve 
hükümlülerin kaçma ve firar olayına teşebbüs etme-
meleri, üstelik kendilerinin de yaralanmalarına karşın 
hem güvenlik güçlerimize hem de kolunu kaybeden 
personelim Halil Cebeci’ye insani yardımlarını olay 
esnasında göstererek hükümlü ve tutuklu olmanın 

Ceza infaz kurumunda
çalışmak fedakârlık ister

yanında insani görevlerini fazlasıyla yerine getirme-
lerinden dolayı kendilerine ayrıca teşekkür ediyorum.

Kaza sonrasında Ceza İnfaz Kurumumuz ve Adli-
ye personelimiz aralarında işbirliği yaparak bir miktar 
nakdi yardım toplamış ve güzel bir dayanışma örneği 
sergilemişlerdir. Toplanan maddi yardımın bir kısmı 
aracın getirilmesi ve zaruri ihtiyaçları için kullanılmış 
diğer kısmı ise Halil Cebeci arkadaşımızın hesabına 
yatırılmıştır.

Birlik ve beraberliğe böylesine zor günlerde daha 
çok ihtiyacımız var. Acıların, zorlukların üstesinden 
ancak elbirliği içinde hareket ederek gelebiliriz. Ceza 
infaz kurumları personeli olarak buna daha çok ihti-
yacımız var. 

Bu anlamda Ceza İnfaz Personeli Dayanışma Der-

edebiyatE

neğinin (CİPDER) çalışmalarının çok önemli olduğu-
nu ifade etmek istiyorum. Kurumumuz bünyesinde 
yaşanan bu üzücü olaylar dikkate alınarak persone-
lin moral ve motivasyonunu artırmak için CİPDER 
üyelerinin çabalarıyla geçtiğimiz günlerde bir piknik 
düzenlendi. Yoğun bir katılımla mesire alanında bir 
araya gelinerek birlik ve beraberlik örneği sergilendi.

Her zaman hassas kurumlar olan ceza infaz ku-
rumlarında hiçbir zaman üzücü olayların yaşanma-
masını diler, personelimizin bir aile birlikteliği içinde 
mutlu ve huzurlu bir şekilde çalışmalarını, kurumla-
rımızın daha da ileriye gitmesini dilerim.

Mustafa Çorumlu - Kurum Müdürü
Gümüşhane E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

Gümüşhane E Tipi Kapalı Ceza İnfaz 
Kurumunda şoför olarak görev yapan 
İnfaz ve Koruma Memuru Halil Cebeci, 

04/02/2012 tarihinde, hükümlü sevkinden 
dönerken Ağrı’da Kurum aracıyla talihsiz bir 
kaza geçirdi. Üzücü olayda yaralanan ve bir 
kolunu kaybeden Cebeci, hayatında büyük 
bir değişikliğe neden olan o kazayı ve kaza 
sonrasında yaşadıklarını Sesleniş’e anlattı:

 Sizi kısaca tanıyabilir miyiz? Kaç yıldır 
ceza infaz kurumunda çalışıyorsunuz?

Ben yaklaşık olarak yirmi yıldır infaz koru-
ma memuru olarak görev yapıyorum. Yakla-
şık olarak beş yıldır Gümüşhane E Tipi Kapalı 
Ceza İnfaz Kurumundayım. Kurumda iki bu-
çuk yıldır da komisyon kararı ile Kurum şo-
förlüğünü icra etmekteyim.

 Bir süre önce üzücü bir kaza yaşadınız 
şoförlük mesleğini icra etmekten piş-
man oldunuz mu?

Şoförlük mesleği son derece dikkat isteyen 
bir görevdir. Devletin ve Kurumun işleri bir 
şekilde yürümeliydi. Ben de kurumun ihti-
yacına binaen şoför olarak görev yapmaya 
başladım. Şoförler genellikle günlerini se-
yir halinde ya da şoför odalarında geçirirler. 
Kimse psikolojik olarak yaşadığımız yol stre-
sinin farkında değil. Kaza riskini bir tarafa bı-
rak; bazı bölgelerde yol güvenliğinden dolayı 
saldırıya uğrama riskleriyle de zaman zaman 
karşılaşıyoruz. Ben her şeyin Allah tarafından 
olduğuna inanırım. Kadere inanmak gerekir, 
pişman değilim.

 Kazadan sonra hayatınızda neler de-
ğişti?

Kazadan etkilenmemek mümkün değil elbet-
te. Vücut bütünlüğümün bozulması arkadaş-
larımı, beni, çevremi ve ailemi derinden üz-
müştür. Kaderin bana çizdiği rolü herkes gibi 
ben de oynuyorum ve bu şekilde yaşamaya 
alışmalıyım, diyorum. Zaman zaman istem-
siz olarak kolumu kullanmak istiyorum. An-
lıyorum ki nafile... Ben bundan sonra böyle 
yaşamam gerektiğine inanmalıyım...

Düşünün ki bir makineden düşen bir vida bü-
tün aksamı etkiliyor insanlarda böyle sayılır. 
Bu halimize de şükretmeliyiz en azından ya-
şıyorum.

 İnfaz koruma memurluğu yaptınız... 
Her iki meslek grubu ile ilgili söylemek 
istedikleriniz var mı?

Her mesleğin bir takım riskler taşıdığı bir 
gerçek. İnfaz koruma memurluğu fedakârlık, 
özveri ve katlanabilirlik isteyen bir meslek. 
Düşünün ki topluma kendini adapte edeme-
yenlerle uzun yıllar berabersiniz. Onları ha-
yata hazırlamak, topluma faydalı bireyler ha-
line getirmekle görevlisiniz. Oldukça zor ve 
tahammül gerektiriyor. Psikolojik olarak son 
derece dayanıklılık istiyor. Bir çeşit güvenlik 
gücü gibisiniz. Diğer güvenlik güçleriyle kı-
yaslarsam; onlar bir olayın içinde kısa süreli 
etkileşim ve mücadele gösterirler, fakat biz 
en az yirmi beş yıl aynı olaylarla yüz yüze-
yiz. (...) Şoförlük mesleğinde de riskler faz-
la; dikkat, sabır isteyen bir meslek; en küçük 
hatayı affetmiyor. Gidiş ve dönüş sürelerinin 
kısalığı bir başka sorun. Bazı bölgelerde sal-
dırıya uğrama riskiniz var.

 Son olarak neler söylemek istersiniz?

Kaza sonrasında, bana yüzyüze veya tele-
fonla geçmiş olsun dileklerini ileten herke-
se minnettarım. Bu konuda özellikle maddi 
ve manevi desteklerini esirgemeyen Adalet 
Bakanı Sayın Sadullah Ergin’e, Müsteşar Sa-
yın Birol Erdem’e, bizatihi şahsımı arayarak 
geçmiş olsun dileklerinde bulunan ve çiçekle 
geçmiş olsun nezaketini gösteren Sayın Ge-
nel Müdürümüz Mustafa Onuk’a, Genel Mü-
dürlüğümüzden bizzat bana geçmiş olsuna 
gelen heyete (Tetkik Hâkimleri Hüseyin Ata-
lay ve Bülent Bağcı), hastanede ve evimde 
maddi ve manevi desteklerini esirgemeye-
rek beni defalarca ziyaret eden Cumhuriyet 
Başsavcısı Mehmet Arslantaş ve Cumhuriyet 
Savcısı Hasan Tahsin Kahraman’a, kaza es-
nasında ve Ağrı Devlet Hastanesi’nde teda-
vide kaldığım süreçte yardımlarını ve ilgile-
rini esirgemeyen Ağrı Cumhuriyet Başsavcısı 
Hüsnü Hakan Yağız’a, Ağrı M Tipi Ceza İnfaz 
Kurumu Müdürü Ali Çağlayan’a, Ağrı İl Jan-
darma Alay Komutanlığına, Ağrı Devlet Has-
tanesi personeline, Gümüşhane İl Özel İdare 
Müdürlüğüne, Kurum Müdürlerime, personel 
arkadaşlarıma, Belediye Başkanı Mustafa 
Canlı’ya, Ağrı’da beni hastaneye götüren ta-
nımadığım iki kardeşe, bana maddi ve ma-
nevi destek gösteren herkese teşekkür edi-
yorum.

Trafik kazasında bir kolunu kaybeden İnfaz ve Koruma Memuru Halil Cebeci:

Herşeyin takdiri ilahi olduğuna inanıyorum
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Ben uzaklardan beklerdim,
Sayarak günlerimi.
Bu gece penceremden düşen ay ışığında,
Birden yanıbaşımda buldum
Bir ağaç gibi çiçeklenmiş
Anladım almış yürümüş
Sarmış bu sevda içimi

II
Gece yarısı elbiselerim,
Ayakkabılarım üstüne
Düşen ay ışığı,
İnsan böyle mi olur
Sevdaya tutuldu mu?

Bütün eski kitapları okudum,
Yaşlanmış güzellere sordum,
Mutluluk bu mu?

Ama bu sarışın
Ötekine hiç benzemiyor.
Ah, daha yeni yeni anladım
O küçük elleri, gülen gözleriyle
Beni bu kadar seviyor...

Kalmadı başka korkum
Düşünmeden eline bıraktım kendimi
Bütün dostlarım söylüyor
Bu sefer mutlaka tutuldum

III
O yanından döndüğüm, gece yarıları
Güler, konuşurdum, kendi kendime
Tutmasam, kucaklayabilirdim ağaçları.
Kimbilir, gelen geçen
Görünce ne derdi halime.

Sizin de, seviştiğiniz, kardeşler
Mevsim bahara rastlarsa
Benim canım açılmak isterdi
Mutlaka bir başkasına
Öperdim evde ilk karşıma çıkanı.

Uzakta, şimdi çok uzakta...
O nar tanesinden taze
Kuş tüyünden hafif geceler
Kalbim ümit içinde yüzer
Dünyam yıkanır ay ışıklarıyla...

 Necati CUMALI (1921-2001)

NECATİ CUMALI

AYIŞIĞI

SOLDAN SAĞA

1. Simgesi “SN” olan element – Atılmış, atılan – Bir gölümüz. 2. Be-
lirti, iz – Bir nesneyi kullanmak amacıyla ücret karşılığı belli bir süre 
için başkasına verilmesi – ABD Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesi 3. 
Bir çiçek adı – Namus, haya – Sırlı cam – Bir nota  4. Sopa, dey-
nek – Eskiden hükümdarlara verilen ad – Sodyumun simgesi – Bü-
yükbaş hayvanların genel adı 5. Yüzyılın kısaltılışı – Geniş olmayan 
– Bartın’ın bir ilçesi 6. İnce, zarif – Demir yolu taşıtı – Bir hayvan 7. 
İlaç, merhem – Emek, çalışma – Arslan’ın boynundaki kıllar 8. Altı 
açık iki ayaklı su taşıtı – Nekes eli sıkı 9. Türkçe’deki dokuzuncu 
harfin okunuşu – Polonya halkından olan 10. Yemek, pişirilmiş  yiye-
cek – Kuzu sesi - Kıbrıs’ın bir şehri (Rum kesiminde) 11. Kademe, 
paye -Sodyumun simgesi – Bir nota – Bir peygamber ismi 12. Kutsal 
bir ülkü ya da görev uğruna savaşırken ölen kimse – Uzlaşmada aracı 
el – Atın ayağına çakılır 13. Ağrı, acı duyulduğunda söylenir – Büyük, 
uzun araç – Dünyamızın uydusu 14. “Quaresma” isimli futbolcunun 
ön adı – Askerin su kabı 15. (tersi) Bir şeyi üstelemek – Bir hayvan 
adı – Korunmak için kullanılan kalkanların genel adı.

YUKARIDAN AŞAĞIYA

1. Bir kuş türü adı – Eskiden tarım ürünlerinden onda bir oranında 
alınan vergi 2. Bir ilimiz – İstanbul’un ilçesi 3. Padişahların eğitmeni 
– Geri çevirme – Satrançta en önemli taş – Kalsiyum’un simgesi 4. 
Türkçe’deki “dırlar” ın İngilizce’deki karşılığı olan kelime  - Beyin 
– Yapı tasarımları yapan , planlarını çizen ve onarımlarına bakan yapı 
adamı 5. (tersi) söz söylenen kimsenin dikkatini çekmek – Vücudu-
muzda yaşamsal önem taşıyan sıvı – Ölüm kelimesinin eş anlamlısı 
– (elektrikte) Trifaze elektriğin ilk iki fazın adı 6. Dünya genlindeki 
bir nehir ismi – Eski tahıl ölçeği – Geçmiş zaman eki 7. (tersi) Peş, 
art, geri – Askerlik – Uluslar arası askeri birlik, askeri güç 8. Boru 
sesi – (tersi) Yoğurttan yapılan sulu içecek – Bir hayvan 9.(tersi) Saf, 
temiz – Kuzu sesi – Namus, haya 10. Kayın valide – Lokma, parça 11. 
Kuran’da son sure – Bir erkek ismi  -İskambilde bir kağıt 12. Çocuğu 
olan kadın – Bir güzel koku – Gelecek 13. Mısır’da eski tanrıça – Yas 
Bir şeyi bildirmek için verilen küçük işaret 14. Dalları çardak üzerine 
yayılan bitki adı – Liranın kısaltılışı - “Organize Sanayi Alanı”nın kı-
saltılışı – Radyum’un simgesi 15. Ezan okunurken son cümle

Geçen Sayıdaki 
Bulmacanın Çözümü

Bazen en mutlu olduğun anda 
bile hüzün denizlerinin seni çekip al-
masıdır aşk... Bir yanı hep hüzün taşır 
aşkın, sevgilin yanındadır, canındadır, 
içindedir, burnunun dibindedir ama; 
birden sızlayıverir burnun. Sabah 
uyandığında onu yanında bulamamak 
düşüncesi gelip saplanıvermiştir bey-
nine. Ölürsün, ölmesen de ölecek gibi 
olursun. İçine saplanmıştır aşkın her 
yanı. Günler, tarihler belirtmişlerdir 
Aşk Günü için. İşte bir gün bitti. Ge-
çen yılda neler kazandık neler kaybet-
tik diye düşünmek anlamsız, yaşadığı-
nı yaşamışsındır. Doğrusu da yanlışı 
da senindir. Asıl yaşayamadıkların için 
hayıflan. Asıl hala keşkelerle vaktini 
geçiriyorsun, hayıflan... Yine de ka-
çırdığın hiçbir şey yok. Bu yol senin 
için bir başlangıç olsun. Zaman asla 
geç değildir. Zaten aşk da zaman din-
lemez. Bazen karanlıkta gelir, bazen 
yılların yıprattığı anda. Sen her zaman 
kapını açık tutacaksın ona ki girebilsin 
içeri. Bir düşün; ne güzel şeydir gök-
yüzünün maviliğine gülümseyebil-
mek... O gökyüzündeki yıldız aşkının 
baktığı yıldızdır. Sen başka bir diyar-
da da olsan o yıldız ortaktır aşkının 
gözlerini görebilene Aşk her zaman 
kolaylaştırır bu güzelliğin gerçekleş-
mesini. Dudaklarındaki gülümsemeyi 
gözlerindeki, parıltıyı birleştirir. Mavi 
olursun baştan başa, sonra mavi mavi 
bakışırsınız gökyüzüyle. Sen sonsuz 
bir huzurdan geriye dönüp bakmaya-

caksın. Yediğin çelmelerle düştüğün 
yerden hemen kalkacaksın. Üzülme-
yeceksin düştüğüne; ne kadar kötü 
düşersen o kadar iyi. Bisiklete binmek 
gibi bir şey bu; düştükçe daha iyi bin-
meyi öğrenirsin. İlk düşüşünden son-
ra evde pansuman için her şey hazır-
dır zaten. Gecenin karanlığında bile 
duvara rengarenk resimler çizebile-
ceksin. “Karanlıkta nasıl çizerim? de-
meyeceksin. Hiç kimsenin görmediği 
renklerle boyayacaksın duvarı. Sadece 
senin gördüğün o renklerin geceyi na-
sıl aydınlattığına şaşıracaksın! Belki, 
önce bir kır çiçeğinin üzerindeki çiğ 
damlasını çizmekle başlarsın işe. Son-
ra denizi boyarsın duvara; deniz var-
sa resim bitmiş demektir. “Neden?” 
deme sen, seyret deniz sana anlatır.

Umut senden ne kadar yüksek-
teyse o kadar sıçramayı öğreneceksin. 
Günlerce sürecek olsa da bıkmaya-
caksın. Daha yükseğe daha yükseğe 
sıçrayacaksın. Sonra umudu yakalaya-
caksın. Ve bir umut yakalamanın hiç 
de kolay olmadığını anlayacaksın. Bu 
kez umudu kaybetmemek için sıkı-
ca sarılacaksın. Bunları yaparken hiç 
merak etme kaçırırım diye birşeyleri, 
“Hayat sen istediğin sürece” takip 
eder çünkü;  zaman hiçbir zaman geç 
değildir! Zaten aşk da hep zamansız 
gelir. 

Doğan Baypınar 
Sinop E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

SEVGİLİLER GÜNÜ

1921 yılında bugün Yunanistan sınırları içindeki 
Florina’da doğdu. 10 Ocak 2001’de İstanbul’da yaşa-
mını yitirdi. İzmir Atatürk Lisesi’nden mezun oldu. 
1941’de Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ni 
bitirdi. 1945-1948 arasında Ankara’da Milli Eğitim 
Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü’nde 
çalıştı. 1950-1957 yılları arasında İzmir ve Urla’da 
avukatlık yaptı. 1957-1959 yılları arasında Paris Ba-
sın Ataşeliği’nde memurluk görevinde bulundu. 
1959-1963 arasında İstanbul Radyosu’nda redaktör-
lük yaptı. 1963-1965 arasında eşinin Dışişleri’ndeki 
görevi nedeniyle İsrail’de ve Paris’te yaşadı. Yurda 
döndükten sonra İstanbul’a yerleşti. Ve yaşamını 
burada tamamladı. İlk şiiri 1939’da yayınlandı. Garip 
Akımı şairleri ve 1940 kuşağının diğer şairlerinden 
farklı olarak yalın, aydınlık anlatımlı, lirik şiirler yaz-
dı. Sevgi, sevinç, özlem gibi bireyin güncel kaygıla-
rıyla birlikte çağın toplumsal sorunlarını da ele aldı. 
1955’ten sonra şiirin yanısıra öykü, roman ve tiyatro 
türlerine de yöneldi. Şiirsel dili ve ayrıntıları ustaca 
kullanmasıyla kendini kolayca okutturdu. Roman ve 
öykülerinde çoğunlukla Ege Bölgesi’ndeki kasaba 
ve kırsal kesim insanlarının sorularını işledi. “Tü-
tün Zamanı” (1971’de Zeliş adıyla), “Yağmurlar ve 
Topraklar”, “Acı Tütün” romanları bu ürünlerin en 
başarılıları arasındadır. “Ay Büyürken Uyuyamam” 
adlı öykü kitabında Anadolu insanının cinsel bir tab-
losunu çizdi. Öykü, roman ve oyunlarından bazıları 
sinemaya da uyarlandı. 

10 Ocak 2001 tarihinde yakalandığı karaciğer 
kanserinden kurtulamayarak İstanbul’da hayata veda 
etti. Cenazesi, Zincirlikuyu Mezarlığı’na defnedildi.

HAYATI

BULMACA

Kamil Uysal
İzmir 2 No’lu T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

DOĞAYA HASRET 

Çocukluğum bir pınar başında geçmişti 
Şimdi hasret kaldım o günlere 
Ağıldaki koyunlar
Damdaki atlar.
Tavuklar, ördekler.
Hele kulakları tırmalayan sesleriyle o kazlar
Köpekler kediler...
Barış kokan o güvercinlerim ise cabası
Şimdi hasret kaldım onlara...
Yakındır o günlere özlem.
Yakındır sevdiklerim...
Yakındır yakın...
Kendime de söz verdim...
Yakındır diyorum kendime yakındır...

Sabri Nazlı
İnfaz ve Koruma Memuru
Karacasu Kapalı Ceza İnfaz Kurumu

CANIM SEVDİĞİM YÜREĞİM

Bu duvarlar yetmiyor bizi ayırmaya bilesin
Bu parmaklıklar, bu demir kapılar, bu hava inan
Bazen bir yumrukta yıkılacak kadar güçlü 
Bir nedeni vardır
Hangi zorluğu yenememiş insanoğlu?
Hele taşıyorsa içinde, bu insanca sevgiyi
Güzel günler zorlu duraklardan geçer sevdiğim
Damla damla birikiyor insan
Damla damla sevgili 
Bir gün akıp gideceğiz hayata 
Duvarlar yıkılacak, açılacak bütün kapılar bilesin
Benim yüreğim senin şimdi, seni vurur durur.
Ve yine damla damla çoğalıyorsun içimde

İnan Demirdaş 
Sakarya L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu


